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1 COLLE Helène (H) FRA 323691 n°262 87 1 SEF 1 F 00:27:50 15.10 SS76
2 MORICE Laeticia (M) FRA 661417 n°330 80 2 SEF 2 F 00:29:23 14.29 AS PTT Rouen
3 VILAIN-LEGOUEZ Brigitte FRA 831476 n°189 63 1 V1F 3 F 00:29:24 14.29 [76] RCCCA
4 MAUGER Anne-Marie FRA n°142 64 2 V1F 4 F 00:30:11 13.92 OXYGENE BELBEUF
5 GODBILLOT Victoria FRA 1080487 n°103 95 1 CAF 5 F 00:30:19 13.86 EAPE
6 DELALANDE Ophélie FRA n°452 80 3 SEF 6 F 00:30:38 13.71Non Licencié
7 DELACROIX Christine FRA n°409 64 3 V1F 7 F 00:30:43 13.68Non Licencié
8 HAÏ Christel FRA n°156 72 4 V1F 8 F 00:30:47 13.65Non Licencié
9 ALI TAHER Bibiro FRA 1083266 n°256 88 4 SEF 9 F 00:31:05 13.51 SS76
10 DUCLOS Nadine FRA 539949 n°018 67 5 V1F 10 F 00:31:16 13.43EAPE
11 COLLE Juliette FRA n°186 89 5 SEF 11 F 00:31:17 13.43Non Licencié
12 GACOIN Fanny FRA n°153 87 6 SEF 12 F 00:31:17 13.43Non Licencié
13 COUSIN Laurence FRA 1200156 n°193 67 6 V1F 13 F 00:31:44 13.24 [76] RCCCA
14 LAURENT M'BAYE Maddly FRA 132230 n°259 69 7 V1F 14 F 00:32:08 13.07 SS76
15 HAVARD Rachel FRA 1469552 n°304 73 7 SEF 15 F 00:32:38 12.87 Milles Pattes Romilly
16 BOULEIS Marie-Annick FRA 280922 n°012 58 1 V2F 16 F 00:32:58 12.75 EAPE
17 PENNEC Patricia FRA 412510 n°326 62 2 V2F 17 F 00:33:02 12.72 Olympique Darnetal
18 LEGUEN Véronique FRA n°060 69 8 V1F 18 F 00:33:22 12.59 MATMUT
19 POTIER Margareth FRA n°158 73 8 SEF 19 F 00:33:24 12.58Non Licencié
20 QUICRAY-TREPAGNY NathalieFRA 1422406 n°194 73 9 SEF 20 F 00:33:30 12.54 [76] RCCCA
21 GODILLON Sylvanie FRA n°428 85 10 SEF 21 F 00:33:54 12.39Non Licencié
22 PERROT Anouk FRA n°234 81 11 SEF 22 F 00:34:00 12.35 Rouen Triathlon
23 DUPEL Nathalie FRA n°292 61 3 V2F 23 F 00:34:08 12.31 Montville RC
24 RASOLO Anne FRA n°181 75 12 SEF 24 F 00:34:10 12.30Non Licencié
25 HOUDEVILLE Ingrid FRA 1389611 n°328 74 13 SEF 25 F 00:34:12 12.28 CA Cauchois
26 LEDOUX Charlène (K) FRA n°300 88 14 SEF 26 F 00:34:14 12.27 Non Licencié
27 JEANNE Stéphanie FRA n°421 74 15 SEF 27 F 00:34:15 12.27Non Licencié
28 LEGROS Eloise FRA n°395 85 16 SEF 28 F 00:34:16 12.26Non Licencié
29 LOUVET Isabelle FRA n°313 67 9 V1F 29 F 00:34:16 12.26Non Licencié
30 KARP Juliette FRA 1300186 n°076 66 10 V1F 30 F 00:34:20 12.23 Milles Pattes Romilly
31 BARREAU Marjorie FRA n°056 76 17 SEF 31 F 00:34:23 12.22 MATMUT
32 BOUST Géraldine FRA 1312673 n°088 72 11 V1F 32 F 00:34:24 12.21 EAPE
33 D'HUBERT Astrid FRA n°382 66 12 V1F 33 F 00:34:28 12.19Non Licencié
34 LAROCHELLE Nathalie FRA 1126775 n°314 65 13 V1F 34 F 00:34:35 12.15 EAPE
35 MALARD Sabine FRA n°302 72 14 V1F 35 F 00:34:49 12.07Non Licencié
36 MEENS Catherine FRA n°424 60 4 V2F 36 F 00:34:51 12.05Non Licencié
37 TURMEL Nathalie FRA 1420044 n°034 66 15 V1F 37 F 00:34:57 12.02 EAPE
38 BEN SLAMA Monia FRA ?????? n°044 73 18 SEF 38 F 00:34:58 12.01 EAPE
39 LE CORRE Caroline FRA n°456 74 19 SEF 39 F 00:35:00 12.00Non Licencié
40 TALEB Laurence FRA n°414 61 5 V2F 40 F 00:35:05 11.98Non Licencié
41 LEBOURG Fabienne FRA n°275 63 16 V1F 41 F 00:35:06 11.97 CPAM RED
42 MENDY Nina FRA n°063 70 17 V1F 42 F 00:35:28 11.85 MATMUT
43 MAZUR Estelle FRA 472810 n°015 73 20 SEF 43 F 00:35:28 11.84 AJCL Grand Quevilly
44 LAUDREL Francine FRA 881360 n°230 54 6 V2F 44 F 00:35:42 11.77 ASHM
45 ROY Sophie FRA 639174 n°311 73 21 SEF 45 F 00:35:45 11.75 EMS Athlétisme
46 MEERSMAN Estelle FRA n°367 64 18 V1F 46 F 00:35:47 11.74Non Licencié
47 COURTOIS Clémentine FRA n°451 91 1 ESF 47 F 00:35:51 11.72Non Licencié
48 MARIE Alexandra FRA n°435 82 22 SEF 48 F 00:35:56 11.69Non Licencié
49 RICHET Camille (J) FRA n°290 95 2 CAF 49 F 00:35:59 11.68Non Licencié
50 GUEHAM Fatima FRA n°252 64 19 V1F 50 F 00:35:59 11.67 CARSAT Ndie
51 DUPLESSY Delphine FRA n°207 73 23 SEF 51 F 00:36:06 11.64Non Licencié
52 AMERICA Laure FRA n°325 75 24 SEF 52 F 00:36:09 11.62Non Licencié
53 PETIT Laetitia FRA n°284 74 25 SEF 53 F 00:36:10 11.62 MATMUT
54 LECHEVALIER Sylvie FRA n°446 68 20 V1F 54 F 00:36:11 11.61Non Licencié
55 DUTOT Isabelle FRA n°011 65 21 V1F 55 F 00:36:12 11.61Non Licencié
56 ROTGER Hélène FRA n°014 66 22 V1F 56 F 00:36:13 11.60Non Licencié
57 TAILLEUX Véronique FRA n°167 52 1 V3F 57 F 00:36:20 11.56Non Licencié
58 DURIEU Karine FRA n°323 73 26 SEF 58 F 00:36:24 11.54Non Licencié
59 LE GALL Isabelle FRA n°343 64 23 V1F 59 F 00:36:27 11.53Non Licencié
60 LEDOUX Chantal (K) FRA n°299 58 7 V2F 60 F 00:36:39 11.46Non Licencié
61 MARTINET Véronique FRA 1307397 n°228 67 24 V1F 61 F 00:36:42 11.45 ASHM
62 GIRAULT Virginie FRA n°128 72 25 V1F 62 F 00:36:43 11.44Non Licencié
63 HAYES Dominique FRA n°438 66 26 V1F 63 F 00:36:43 11.44Non Licencié
64 DUVAL Florence FRA 1291090 n°340 63 27 V1F 64 F 00:36:44 11.44 EMS Athlétisme
65 SIV Ingrid FRA n°002 73 27 SEF 65 F 00:36:51 11.40Non Licencié
66 AUROUX-MATTOT Christelle FRA n°319 77 28 SEF 66 F 00:36:52 11.39 Non Licencié
67 CROISEL Christelle FRA n°379 67 28 V1F 67 F 00:36:57 11.37Non Licencié
68 BARGAIN Karin FRA n°358 69 29 V1F 68 F 00:36:59 11.36Non Licencié
69 MONDON Barbara FRA n°308 83 29 SEF 69 F 00:37:01 11.35 RCS76
70 FOUASSIER Sandrine FRA n°312 75 30 SEF 70 F 00:37:08 11.32Ferrero
71 GIRARD Yasmine FRA n°241 56 8 V2F 71 F 00:37:15 11.28Non Licencié
72 LE GUYADER Djïda (M) FRA n°329 57 9 V2F 72 F 00:37:17 11.27 AS Flexi-France
73 N'DIAYE Anne Sophie FRA 1346748 n°260 63 30 V1F 73 F 00:37:22 11.24 SS76
74 BRANDY Laetitia FRA n°388 74 31 SEF 74 F 00:37:27 11.22Non Licencié
75 RIDEL Nelly FRA 210287 n°086 70 31 V1F 75 F 00:37:30 11.20 EAPE
76 TURPIN Charlotte FRA n°051 89 32 SEF 76 F 00:37:31 11.20 SGS
77 DUMONT Caroline FRA n°397 69 32 V1F 77 F 00:37:32 11.19Non Licencié
78 SIMON Ludivine (B) FRA n°067 86 33 SEF 78 F 00:37:34 11.18MATMUT
79 DELAMARE-BELLET LaurenceFRA n°097 59 10 V2F 79 F 00:37:37 11.17 MATMUT
80 ILLES-DUSSEAUX Sarah FRA n°431 76 34 SEF 80 F 00:37:38 11.17 Non Licencié
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81 MAINGAULT Perrine FRA n°449 76 35 SEF 81 F 00:37:41 11.15Non Licencié
82 DELANIS Vanessa FRA n°347 73 36 SEF 82 F 00:37:44 11.13 CHU Rouen
83 VARNIER Delphine FRA n°161 76 37 SEF 83 F 00:37:47 11.12 MATMUT
84 SCHUBERT Christine FRA 1226949 n°265 71 33 V1F 84 F 00:37:48 11.11 EAPE
85 SAPETA Corinne FRA 1065548 n°084 70 34 V1F 85 F 00:37:49 11.11 EAPE
86 CROMBEZ Annick FRA n°039 63 35 V1F 86 F 00:37:49 11.11Non Licencié
87 BURGOT Céline FRA n°324 74 38 SEF 87 F 00:37:50 11.10Non Licencié
88 ERRECALDE Sabine FRA n°387 87 39 SEF 88 F 00:37:52 11.09Non Licencié
89 DUREL Françoise FRA n°187 62 11 V2F 89 F 00:37:53 11.09Non Licencié
90 ALLIRAND Béatrice FRA n°439 74 40 SEF 90 F 00:37:55 11.08Non Licencié
91 PIQUET Sylvie FRA n°296 65 36 V1F 91 F 00:37:58 11.06 PSN Preaux
92 CLÉMENT Annick FRA n°147 53 12 V2F 92 F 00:37:59 11.06Non Licencié
93 DOUVILLE Laure (L) FRA n°306 80 41 SEF 93 F 00:38:02 11.04RCS76
94 LEFRANCOIS Sabine FRA n°359 74 42 SEF 94 F 00:38:06 11.03Non Licencié
95 PLICHTA Sylvie FRA n°413 66 37 V1F 95 F 00:38:06 11.02Non Licencié
96 GRANEIX Magali FRA n°058 74 43 SEF 96 F 00:38:07 11.02 MATMUT
97 MONCHY Pascale FRA n°462 62 13 V2F 97 F 00:38:07 11.02Non Licencié
98 MAINOT Carole FRA n°303 68 38 V1F 98 F 00:38:08 11.02Non Licencié
99 CINTUREL Jocelyne FRA 471721 n°085 51 2 V3F 99 F 00:38:10 11.00 EAPE
100 HAMELIN Marie-Noëlle FRA n°117 70 39 V1F 100 F 00:38:12 11.00 Non Licencié
101 RICHET Catherine (J) FRA n°289 60 14 V2F 101 F 00:38:12 11.00 Non Licencié
102 DOUVILLE Catherine (L) FRA n°305 50 3 V3F 102 F 00:38:16 10.98 RCS76
103 JAMAIS Marie FRA n°222 76 44 SEF 103 F 00:38:17 10.98Non Licencié
104 ANGRAND Lise (F) FRA n°202 86 45 SEF 104 F 00:38:18 10.97CPAM RED
105 PABOUDET Valérie FRA n°389 70 40 V1F 105 F 00:38:25 10.94Non Licencié
106 CARABY Martine (F) FRA n°203 56 15 V2F 106 F 00:38:28 10.92 CPAM RED
107 GARET Christine FRA n°429 67 41 V1F 107 F 00:38:31 10.91Non Licencié
108 EMO Véronique FRA n°020 71 42 V1F 108 F 00:38:31 10.91Non Licencié
109 PAUL Bérénice FRA n°380 95 3 CAF 109 F 00:38:31 10.91Non Licencié
110 MAURICE Céline FRA n°374 84 46 SEF 110 F 00:38:32 10.90Non Licencié
111 BOINET Marie FRA n°094 83 47 SEF 111 F 00:38:34 10.89 MATMUT
112 DEHODANG Jacqueline FRA n°274 63 43 V1F 112 F 00:38:35 10.89 CPAM RED
113 GAUGAIN Anne FRA n°216 64 44 V1F 113 F 00:38:36 10.88Non Licencié
114 DUPOST Virginie FRA n°346 74 48 SEF 114 F 00:38:36 10.88 CHU Rouen
115 YAPO Stephanie FRA 1359608 n°261 72 45 V1F 115 F 00:38:3810.88 SS76
116 GILLES Emmanuelle FRA n°077 88 49 SEF 116 F 00:38:39 10.87 Non Licencié
117 DROUVOT Catherine FRA n°091 67 46 V1F 117 F 00:38:42 10.86 Non Licencié
118 JOUET Delphine FRA n°196 71 47 V1F 118 F 00:38:42 10.85Non Licencié
119 PETIT FOURREAU Isabelle FRA n°040 66 48 V1F 119 F 00:38:44 10.85 Non Licencié
120 MOUCHARD Sylvette FRA 315347 n°229 52 4 V3F 120 F 00:38:44 10.84 ASHM
121 CHEVALIER Françoise FRA n°339 49 5 V3F 121 F 00:38:46 10.84 RCS76
122 MOREL Catherine FRA 535956 n°301 56 16 V2F 122 F 00:38:4710.83 Olympique Darnetal
123 LEVILLAIN Natacha FRA n°402 71 49 V1F 123 F 00:38:49 10.82 Non Licencié
124 JOURDAIN Roselyne FRA n°211 75 50 SEF 124 F 00:38:51 10.81 Non Licencié
125 CHAPRON Isabelle FRA n°214 63 50 V1F 125 F 00:38:52 10.81Non Licencié
126 BOUQUIN Sophie FRA n°184 71 51 V1F 126 F 00:38:52 10.81Non Licencié
127 LANGEVIN Marlène FRA n°391 65 52 V1F 127 F 00:38:53 10.80Non Licencié
128 CUCURULL Marie-Christine FRA n°335 57 17 V2F 128 F 00:38:53 10.80 Courir Ensemble
129 PILLON Marie-Sylvie FRA n°427 57 18 V2F 129 F 00:38:54 10.80 Non Licencié
130 LAROCHELLE Corinne FRA n°209 77 51 SEF 130 F 00:38:56 10.79 Non Licencié
131 GILLES Cécile FRA n°023 91 2 ESF 131 F 00:38:58 10.78Non Licencié
132 FERRÉ Nathalie FRA n°213 59 19 V2F 132 F 00:39:04 10.75Non Licencié
133 DROUIN Anne-Charlotte FRA n°173 87 52 SEF 133 F 00:39:0510.75 Carrier Transicold
134 IFRENE Nadia FRA n°149 72 53 V1F 134 F 00:39:07 10.74Non Licencié
135 LAPLANCHE Vanessa FRA n°316 78 53 SEF 135 F 00:39:10 10.73 Non Licencié
136 LE MEUR Patricia FRA n°024 59 20 V2F 136 F 00:39:12 10.72Non Licencié
137 HERVIEU Marie FRA n°022 76 54 SEF 137 F 00:39:12 10.72 Carrier Transicold
138 NGUYEN VAN TU Gabrielle FRA 1236074 n°355 94 1 JUF 138 F 00:39:15 10.71 EAPE
139 GEFFROY Brigitte FRA 1242921 n°053 59 21 V2F 139 F 00:39:16 10.70 EMSAM
140 LECANU Sandrine FRA n°208 70 54 V1F 140 F 00:39:17 10.69Non Licencié
141 SABATIER Cecile FRA n°254 75 55 SEF 141 F 00:39:18 10.69Non Licencié
142 LE BLEIZ - CHATELAIN CorinneFRA 1491775 n°345 68 55 V1F 142 F 00:39:19 10.68 EAPE
143 DELOBEL NGUYEN VAN TU ValérieFRA 1384504 n°357 64 56 V1F 143 F 00:39:20 10.68 EAPE
144 NGUYEN VAN TU Charlotte FRA 1022222 n°356 93 2 JUF 144 F 00:39:21 10.68 EAPE
145 RALLU Virginie FRA n°219 75 56 SEF 145 F 00:39:25 10.66Non Licencié
146 CLATOT Helene FRA n°309 79 57 SEF 146 F 00:39:25 10.66Non Licencié
147 DUPONT Agathe FRA 457588 n°264 89 58 SEF 147 F 00:39:27 10.65 EAPE
148 GOT Géraldine FRA n°315 68 57 V1F 148 F 00:39:29 10.64Non Licencié
149 LECUYER Anne-Marie FRA n°365 51 6 V3F 149 F 00:39:35 10.61 Non Licencié
150 ROUSSIGNOL Anne-Claire FRA n°120 72 58 V1F 150 F 00:39:38 10.60 Non Licencié
151 DUCREUX Catherine FRA n°025 60 22 V2F 151 F 00:39:38 10.60 Non Licencié
152 HINFRAY Rose-Marie FRA n°369 61 23 V2F 152 F 00:39:39 10.59 Non Licencié
153 TONNETOT Lise FRA 516045 n°287 53 24 V2F 153 F 00:39:40 10.59 EMSAM
154 BOIS-BERLIOZ Delphine FRA n°135 71 59 V1F 154 F 00:39:4310.58 EAPE
155 QUEVAL Sophie FRA n°016 67 60 V1F 155 F 00:39:45 10.57Non Licencié
156 CAVYN Florence FRA n°079 68 61 V1F 156 F 00:39:46 10.57Non Licencié
157 ROGER Mylène FRA n°124 87 59 SEF 157 F 00:39:50 10.54Non Licencié
158 VIARD Nathalie FRA 1242938 n°054 68 62 V1F 158 F 00:39:5110.54 EMSAM
159 PARIS Charlotte FRA n°204 77 60 SEF 159 F 00:39:53 10.53Non Licencié
160 PETTINOTTI Lydie FRA n°099 70 63 V1F 160 F 00:39:58 10.51Non Licencié
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161 MALFILATRE Hélène FRA n°415 74 61 SEF 161 F 00:40:07 10.47 Non Licencié
162 LAURELLI PASCALE FRA n°450 67 64 V1F 162 F 00:40:11 10.45Non Licencié
163 MASSON Marie-Christine FRA n°375 58 25 V2F 163 F 00:40:14 10.44 Non Licencié
164 LAVIE Elisabeth FRA n°344 71 65 V1F 164 F 00:40:15 10.44Non Licencié
165 SOUSSI Cindy FRA n°005 81 62 SEF 165 F 00:40:17 10.43Non Licencié
166 FARIN Claudie FRA n°045 68 66 V1F 166 F 00:40:20 10.41 SGS
167 FERMENT Fanny FRA n°075 66 67 V1F 167 F 00:40:22 10.41Non Licencié
168 DUGORD Lucie FRA n°364 87 63 SEF 168 F 00:40:23 10.40Non Licencié
169 GODON Béatrice FRA n°249 63 68 V1F 169 F 00:40:26 10.39Non Licencié
170 ANDRÉ Youna FRA n°130 78 64 SEF 170 F 00:40:29 10.38Non Licencié
171 DUBOIS Carol FRA n°237 64 69 V1F 171 F 00:40:31 10.37Non Licencié
172 SAINT-GILLES Valerie FRA n°176 63 70 V1F 172 F 00:40:31 10.37 Non Licencié
173 VANRELL Anne-Sophie FRA n°145 76 65 SEF 173 F 00:40:32 10.36 Non Licencié
174 GRIFFON Sylvie FRA n°180 72 71 V1F 174 F 00:40:32 10.36Non Licencié
175 GOMEZ Cécile FRA 741133 n°221 68 72 V1F 175 F 00:40:34 10.36 ANA
176 DESSERTAINE Sophie FRA n°141 72 73 V1F 176 F 00:40:36 10.35 Non Licencié
177 LEGRAND Corinne FRA n°434 63 74 V1F 177 F 00:40:40 10.33Non Licencié
178 BERBY Michèle FRA n°378 62 26 V2F 178 F 00:40:42 10.32Non Licencié
179 VATINEL Sylvie FRA n°151 64 75 V1F 179 F 00:40:46 10.31Non Licencié
180 MALLEGOL Armelle FRA n°253 75 66 SEF 180 F 00:40:46 10.30CARSAT Ndie
181 SIMON Christelle FRA n°179 73 67 SEF 181 F 00:40:55 10.27Non Licencié
182 RIDEL Catherine FRA n°336 56 27 V2F 182 F 00:40:55 10.27 Courir Ensemble
183 GENTIL Magali FRA n°164 77 68 SEF 183 F 00:40:56 10.26 MATMUT
184 LEGENVRE Catherine FRA n°178 59 28 V2F 184 F 00:40:56 10.26 Non Licencié
185 BRASSIER Anne-Elise FRA n°317 78 69 SEF 185 F 00:40:57 10.26 Non Licencié
186 LEFRANÇOIS Agnès (E) FRA n°172 62 29 V2F 186 F 00:40:57 10.26 Non Licencié
187 LEFRANÇOIS Margot (E) FRA n°171 89 70 SEF 187 F 00:40:5810.26 Non Licencié
188 GRELAUD Fabienne FRA n°191 72 76 V1F 188 F 00:40:58 10.25Non Licencié
189 PERAY-LASCAUX Nathalie FRA n°013 65 77 V1F 189 F 00:40:58 10.25 Non Licencié
190 HERPIN Nadège FRA n°125 66 78 V1F 190 F 00:40:59 10.25Non Licencié
191 LANGANAY Nathalie FRA n°081 65 79 V1F 191 F 00:41:05 10.22 Non Licencié
192 CHERENCE Isabelle FRA ?????? n°043 61 30 V2F 192 F 00:41:10 10.21 EAPE
193 COURTOIS Aurélie FRA n°430 85 71 SEF 193 F 00:41:10 10.20Non Licencié
194 AUBER Catherine FRA n°445 55 31 V2F 194 F 00:41:11 10.20 CARSAT Ndie
195 LAURENT Nathalie FRA n°010 64 80 V1F 195 F 00:41:11 10.20MORPHO
196 POIRIER Anne FRA n°159 71 81 V1F 196 F 00:41:13 10.19Non Licencié
197 MALLET Clara (C) FRA n°132 90 3 ESF 197 F 00:41:14 10.19Non Licencié
198 DAUFRESNE Sandrine FRA n°461 76 72 SEF 198 F 00:41:15 10.18 Non Licencié
199 GODART Véronique FRA n°092 64 82 V1F 199 F 00:41:18 10.17MATMUT
200 RESSENCOURT Hélène FRA n°065 84 73 SEF 200 F 00:41:19 10.17 MATMUT
201 CAPRONNIER Françoise FRA 178580 n°257 50 7 V3F 201 F 00:41:22 10.16 SS76
202 MARTIN Isabelle FRA n°460 65 83 V1F 202 F 00:41:23 10.15Non Licencié
203 SIMION Anne-Marie FRA n°138 59 32 V2F 203 F 00:41:25 10.14 EAPE
204 DOS SANTOS Marie Reine FRA n°266 73 74 SEF 204 F 00:41:28 10.13 CPAM RED
205 PLESSIS Isabelle FRA n°041 69 84 V1F 205 F 00:41:30 10.12Non Licencié
206 SULPIZI Sonia FRA n°028 88 75 SEF 206 F 00:41:37 10.10Non Licencié
207 CABIN Audrey FRA n°095 80 76 SEF 207 F 00:41:37 10.09 MATMUT
208 SEIGNEURIE Isabelle FRA n°036 70 85 V1F 208 F 00:41:38 10.09 Non Licencié
209 DELHAY Christine FRA n°122 78 77 SEF 209 F 00:41:40 10.08Non Licencié
210 DESHOULLES Marie Laure FRA n°267 70 86 V1F 210 F 00:41:41 10.08 CPAM RED
211 DUPONT Patricia FRA 2692011 n°001 62 33 V2F 211 F 00:41:41 10.08 Défitness76
212 LECOMTE Laurence FRA n°281 60 34 V2F 212 F 00:41:42 10.08GPN
213 BASILE Marie-Anne FRA 1254679 n°160 67 87 V1F 213 F 00:41:43 10.07 MATMUT
214 MALLET Anne-Sophie (C) FRA n°133 69 88 V1F 214 F 00:41:45 10.06 Non Licencié
215 TRAMIER Nathalie FRA n°294 69 89 V1F 215 F 00:41:46 10.06Non Licencié
216 VALLERY Sarah FRA n°111 78 78 SEF 216 F 00:41:46 10.06Non Licencié
217 VANHULLE Catherine FRA n°412 64 90 V1F 217 F 00:41:51 10.04 Non Licencié
218 TATON-SCOTTÉ Sylvie FRA n°226 62 35 V2F 218 F 00:41:54 10.03 Non Licencié
219 GIRARDIN Sophie FRA n°384 63 91 V1F 219 F 00:41:55 10.02Non Licencié
220 CHAPALAIN Nolwenn FRA 1393025 n°033 74 79 SEF 220 F 00:41:56 10.02 EAPE
221 LE PAGE Charlotte FRA n°239 73 80 SEF 221 F 00:41:56 10.02 Non Licencié
222 LABARRE Caroline FRA n°437 77 81 SEF 222 F 00:41:57 10.01Non Licencié
223 BENMOKHTAR Emmanuelle FRA n°248 68 92 V1F 223 F 00:41:5810.01 Non Licencié
224 DUVAL Danièle FRA 499370 n°032 49 8 V3F 224 F 00:41:58 10.01 EAPE
225 ACARD Marie-Hélène FRA n°371 61 36 V2F 225 F 00:41:59 10.01 Non Licencié
226 CARPE Chantal FRA n°393 70 93 V1F 226 F 00:42:00 10.00Non Licencié
227 DURAND Alexandra FRA n°406 74 82 SEF 227 F 00:42:01 10.00Non Licencié
228 MONTAGNE Florence FRA n°351 68 94 V1F 228 F 00:42:02 10.00 Défitness76
229 BOITARD Anne FRA n°405 74 83 SEF 229 F 00:42:12  9.96Non Licencié
230 DUMAINE Alice FRA n°155 75 84 SEF 230 F 00:42:12  9.95Non Licencié
231 MAILLARD Valerie FRA n°206 66 95 V1F 231 F 00:42:13  9.95Non Licencié
232 JOUANNE Christine FRA n°334 63 96 V1F 232 F 00:42:13  9.95 Courir Ensemble
233 MORIN Marie-José FRA n°338 53 37 V2F 233 F 00:42:15  9.94Courir Ensemble
234 TROCHU Armelle FRA n°235 65 97 V1F 234 F 00:42:19  9.93Non Licencié
235 SENINCK Pauline FRA n°282 88 85 SEF 235 F 00:42:19  9.93Non Licencié
236 COMTE Mathilde FRA n°283 88 86 SEF 236 F 00:42:20  9.92Non Licencié
237 BIARD Severine FRA 1408429 n°089 69 98 V1F 237 F 00:42:20 9.92 EAPE
238 MARCHIENNE Catherine FRA n°112 65 99 V1F 238 F 00:42:21  9.92 Non Licencié
239 NGUYEN Katia FRA n°082 78 87 SEF 239 F 00:42:26  9.90 SGS
240 BORDET Régine FRA n°037 59 38 V2F 240 F 00:42:27  9.90Non Licencié
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241 LAUGER Claire FRA n°373 84 88 SEF 241 F 00:42:29  9.89Non Licencié
242 TASQUIER Martine FRA 1187995 n°231 53 39 V2F 242 F 00:42:31  9.88 ASHM
243 GRONDIN Mathilde FRA n°392 65 100 V1F 243 F 00:42:31  9.88 Non Licencié
244 COUM Anne-Gaëlle FRA n°003 82 89 SEF 244 F 00:42:32  9.88Non Licencié
245 CARLOT Raphaele FRA n°101 71 101 V1F 245 F 00:42:33  9.87Non Licencié
246 MAUGER Karen FRA n°298 70 102 V1F 246 F 00:42:34  9.87Non Licencié
247 LEROY Frédérique FRA n°210 68 103 V1F 247 F 00:42:38  9.85 Non Licencié
248 GASIOROWSKI Nathalie FRA n°418 66 104 V1F 248 F 00:42:40 9.84 Non Licencié
249 FRIBOULET Isabelle FRA n°114 72 105 V1F 249 F 00:42:41  9.84 Non Licencié
250 LOSARDO Sophie FRA n°136 90 SEF 250 F 00:42:43  9.83 EAPE
251 BILLARD Catherine FRA n°154 79 91 SEF 251 F 00:42:45  9.83 Non Licencié
252 FORGUE Anna FRA n°322 61 40 V2F 252 F 00:42:48  9.81Non Licencié
253 ODINET Emmanuelle FRA n°188 64 106 V1F 253 F 00:42:49  9.81 Non Licencié
254 ALLIRAND Françoise FRA n°440 47 9 V3F 254 F 00:42:50  9.81 Non Licencié
255 FABRE Sophie FRA n°386 73 92 SEF 255 F 00:42:55  9.79Non Licencié
256 LAURENT Martine FRA n°139 50 10 V3F 256 F 00:42:57  9.78Non Licencié
257 REINTEAU Sophie FRA n°199 76 93 SEF 257 F 00:43:00  9.77Non Licencié
258 LECANU Emma FRA 1469344 n°200 76 94 SEF 258 F 00:43:02  9.76 Non Licencié
259 DUCROCQ Angelique FRA n°165 74 95 SEF 259 F 00:43:03  9.76 MATMUT
260 MERCIER BARAZER Virginie FRA n°100 78 96 SEF 260 F 00:43:03  9.76 MATMUT
261 FOUASSIER Françoise FRA n°057 64 107 V1F 261 F 00:43:04  9.75 MATMUT
262 DUVAL Dominique FRA n°007 60 41 V2F 262 F 00:43:05  9.75Non Licencié
263 CHAVENTRÉ Cécile FRA n°177 69 108 V1F 263 F 00:43:05  9.75 Non Licencié
264 QUERCRON Nathalie FRA n°225 68 109 V1F 264 F 00:43:06  9.75 Non Licencié
265 HERVÉ Catherine FRA n°121 61 42 V2F 265 F 00:43:06  9.75Non Licencié
266 FALZARANO Sylvie FRA n°143 63 110 V1F 266 F 00:43:07  9.74 ACVA Vandrimare
267 DUBOS Martine FRA n°140 53 43 V2F 267 F 00:43:07  9.74 ACVA Vandrimare
268 GUILLOT Nathalie FRA ?????? n°031 70 111 V1F 268 F 00:43:11  9.73 EAPE
269 VASSARD Catherine FRA n°126 69 112 V1F 269 F 00:43:14  9.72 Non Licencié
270 HAUTOT Carole FRA 596043 n°258 68 113 V1F 270 F 00:43:15  9.71 SS76
271 TROUSSE Christelle FRA n°352 73 97 SEF 271 F 00:43:16  9.71 Non Licencié
272 BILLARD Andréa FRA n°255 95 4 CAF 272 F 00:43:16  9.71Non Licencié
273 HARDY Nathalie FRA n°152 63 114 V1F 273 F 00:43:17  9.71Non Licencié
274 BORELLI Véronique FRA n°220 61 44 V2F 274 F 00:43:17  9.70 Non Licencié
275 DENEUVE Françoise FRA n°105 51 11 V3F 275 F 00:43:22  9.69 Non Licencié
276 VAN POUCKE Sandra FRA 1255913 n°087 68 115 V1F 276 F 00:43:26  9.67 EAPE
277 LEFEBVRE Julie FRA n°416 85 98 SEF 277 F 00:43:27  9.67Non Licencié
278 L'HUILLIER Isabelle FRA n°131 62 45 V2F 278 F 00:43:30  9.66 Non Licencié
279 HALOUA Laurence FRA n°422 56 46 V2F 279 F 00:43:34  9.64Non Licencié
280 REININGER Magalie FRA n°432 73 99 SEF 280 F 00:43:42  9.61 Non Licencié
281 VANDRIKE Marie FRA n°444 66 116 V1F 281 F 00:43:43  9.61Non Licencié
282 SIMON Brigitte (B) FRA n°073 50 12 V3F 282 F 00:43:44  9.61 Non Licencié
283 MICHOT Aude FRA n°295 66 117 V1F 283 F 00:43:45  9.60Non Licencié
284 DODELIN Frédérique FRA n°385 67 118 V1F 284 F 00:43:46  9.60 Non Licencié
285 RICHER POTIER Carole FRA n°383 68 119 V1F 285 F 00:43:46 9.60 Non Licencié
286 GUIADER Nolwenn FRA n°223 76 100 SEF 286 F 00:43:46  9.60Non Licencié
287 DUPRES Mélanie FRA n°341 77 101 SEF 287 F 00:43:47  9.60Non Licencié
288 PEIXOTO Nadège FRA n°064 77 102 SEF 288 F 00:43:47  9.59 MATMUT
289 BONVALET Marie Noelle FRA n°096 78 103 SEF 289 F 00:43:52  9.58 MATMUT
290 DEHAIS Florence FRA n°426 71 120 V1F 290 F 00:43:53  9.57Non Licencié
291 ADLER Christelle FRA n°055 78 104 SEF 291 F 00:43:53  9.57 MATMUT
292 DUBOC Catherine FRA n°321 61 47 V2F 292 F 00:43:54  9.57Non Licencié
293 CARRE Sylvie FRA n°337 56 48 V2F 293 F 00:43:56  9.56 Courir Ensemble
294 BROHY Hélène FRA ?????? n°042 73 105 SEF 294 F 00:43:56  9.56 EAPE
295 POMES Isabelle FRA n°411 60 49 V2F 295 F 00:43:57  9.56Non Licencié
296 HUREAU Patricia FRA n°074 73 106 SEF 296 F 00:43:58  9.55Non Licencié
297 HAUSS Ginette FRA 246332 n°232 35 1 V4F 297 F 00:44:04  9.53 ASHM
298 BOULAND Emilie FRA n°404 80 107 SEF 298 F 00:44:04  9.53Non Licencié
299 HOINVILLE Cécile FRA n°182 75 108 SEF 299 F 00:44:05  9.53 Non Licencié
300 DUBUC Annie FRA n°318 70 121 V1F 300 F 00:44:06  9.53Non Licencié
301 BARTY Karine FRA n°049 74 109 SEF 301 F 00:44:06  9.52 SGS
302 BERSOULT Marie-Hélène FRA n°368 76 110 SEF 302 F 00:44:07  9.52 Non Licencié
303 GILLES Sylvie FRA n°205 61 50 V2F 303 F 00:44:07  9.52Non Licencié
304 DUMONT Olga FRA n°127 72 122 V1F 304 F 00:44:10  9.51Non Licencié
305 BOIS HARDY Angélique FRA n°400 74 111 SEF 305 F 00:44:18 9.48 Non Licencié
306 AVONDE Albane FRA n°224 72 123 V1F 306 F 00:44:19  9.48Non Licencié
307 FRANCONVILLE Christelle FRA n°046 75 112 SEF 307 F 00:44:20  9.48 SGS
308 HENRIO Hélène FRA n°408 75 113 SEF 308 F 00:44:21  9.47Non Licencié
309 LEDOUX Aurelie FRA n°146 80 114 SEF 309 F 00:44:27  9.45Non Licencié
310 LEVESQUE Estèle FRA n°061 74 115 SEF 310 F 00:44:29  9.44MATMUT
311 COUDERC Muriel FRA n°425 66 124 V1F 311 F 00:44:31  9.44Non Licencié
312 PONNAVOY Catherine FRA n°212 66 125 V1F 312 F 00:44:37  9.42 Non Licencié
313 RAHARIMANANA Francine FRA n°190 56 51 V2F 313 F 00:44:41  9.40 Non Licencié
314 BORDAT Nathaly FRA n°240 64 126 V1F 314 F 00:44:44  9.39Non Licencié
315 PREMPAIN Karine FRA n°150 83 116 SEF 315 F 00:44:47  9.38Non Licencié
316 LEMONNIER Delphine FRA n°285 82 117 SEF 316 F 00:44:47  9.38 MATMUT
317 LE SOUEF Valérie FRA n°348 63 127 V1F 317 F 00:44:48  9.38 CHU Rouen
318 DENHAUT Michèle FRA n°331 56 52 V2F 318 F 00:44:48  9.38 Courir Ensemble
319 FOURCIN Marie-Aude FRA n°410 83 118 SEF 319 F 00:44:49  9.37 Non Licencié
320 LESAGE STICH Sophie FRA n°1148 70 128 V1F 320 F 00:44:53 9.36 Non Licencié
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321 YBERT Annie FRA n°168 76 119 SEF 321 F 00:44:57  9.35Non Licencié
322 DELAPIERRE Nadine FRA n°307 58 53 V2F 322 F 00:45:00  9.34 RCS76
323 SALLES Béatrice FRA n°246 84 120 SEF 323 F 00:45:04  9.32Non Licencié
324 DE OLIVEIRA Rose FRA n°399 85 121 SEF 324 F 00:45:04  9.32 Non Licencié
325 HAGRON Christelle FRA n°396 85 122 SEF 325 F 00:45:06  9.32 Non Licencié
326 SAAS Muriel FRA n°038 68 129 V1F 326 F 00:45:14  9.29Non Licencié
327 BAILLEUL Stephanie FRA n°217 123 SEF 327 F 00:45:15  9.28 Non Licencié
328 CHAIZEMARTIN Marion FRA n°398 83 124 SEF 328 F 00:45:15  9.28 Non Licencié
329 LANDI Virginie FRA n°361 78 125 SEF 329 F 00:45:22  9.26Non Licencié
330 FONTAINE Aurélie FRA n°048 76 126 SEF 330 F 00:45:24  9.25 SGS
331 VINCENT Virginie FRA n°297 74 127 SEF 331 F 00:45:25  9.25 Non Licencié
332 LAMY Nathalie FRA n°134 76 128 SEF 332 F 00:45:28  9.24 EAPE
333 MANGOT Bénédicte FRA n°407 73 129 SEF 333 F 00:45:32  9.23 Non Licencié
334 MICHEL Catherine FRA n°342 71 130 V1F 334 F 00:45:33  9.22 Non Licencié
335 CLAVEL Isabelle FRA n°080 71 131 V1F 335 F 00:45:33  9.22GrDF
336 WEIDEL Armelle FRA n°394 53 54 V2F 336 F 00:45:34  9.22Non Licencié
337 ROUSSELLE Caroline FRA n°106 78 130 SEF 337 F 00:45:34  9.22 GrDF
338 DUBERT Catherine FRA n°175 73 131 SEF 338 F 00:45:35  9.22 Non Licencié
339 PAGNY Christel FRA n°218 69 132 V1F 339 F 00:45:41  9.20Non Licencié
340 LAMBERT Laurence FRA n°047 66 133 V1F 340 F 00:45:45  9.18 SGS
341 ROYE-DUTILLOY Sylvie FRA n°066 71 134 V1F 341 F 00:45:46  9.18 MATMUT
342 GERMAIN Jeanne Marie FRA n°293 66 135 V1F 342 F 00:45:53 9.15 Non Licencié
343 AUBAGNAC Florence FRA n°093 69 136 V1F 343 F 00:45:58  9.14 MATMUT
344 MORICE Bénédicte FRA n°083 76 132 SEF 344 F 00:46:10  9.10 Non Licencié
345 CLOAREC Delphine FRA n°441 76 133 SEF 345 F 00:46:15  9.08 Non Licencié
346 PENALVA Marine FRA n°442 72 137 V1F 346 F 00:46:16  9.08Non Licencié
347 FRANQUES Claire FRA n°129 73 134 SEF 347 F 00:46:17  9.08Non Licencié
348 MAIRE Cécile FRA n°247 84 135 SEF 348 F 00:46:17  9.07Non Licencié
349 ISENMANN Eve FRA n°310 72 138 V1F 349 F 00:46:20  9.07Non Licencié
350 COLLE Jeanne (H) FRA n°263 54 55 V2F 350 F 00:46:31  9.03Non Licencié
351 BERNIERE Marie-Christine FRA n°372 60 56 V2F 351 F 00:46:32  9.03 Non Licencié
352 SEGALA Cécile FRA n°271 60 57 V2F 352 F 00:46:33  9.02 CPAM RED
353 FORTIER Catherine FRA n°272 54 58 V2F 353 F 00:46:34  9.02 CPAM RED
354 CHEINISSE Véronique FRA n°148 70 139 V1F 354 F 00:46:35  9.02 Non Licencié
355 LANGLOIS Stéphanie FRA n°185 74 136 SEF 355 F 00:46:35  9.02 Non Licencié
356 LEMORT Alexandra FRA n°376 84 137 SEF 356 F 00:46:36  9.02 Non Licencié
357 MARC Caroline FRA n°090 72 140 V1F 357 F 00:46:36  9.01Non Licencié
358 DENTELLA Céline FRA n°363 95 5 CAF 358 F 00:46:43  8.99Non Licencié
359 BURAY Sandrine FRA n°455 66 141 V1F 359 F 00:46:47  8.98Non Licencié
360 LEFEVRE Sylvie FRA n°419 76 138 SEF 360 F 00:46:53  8.96Non Licencié
361 BAYEUL-LESAUVAGE PascaleFRA n°183 64 142 V1F 361 F 00:46:57  8.95Non Licencié
362 MAS Sandrine FRA 139053 n°017 66 143 V1F 362 F 00:46:57  8.95 EAPE
363 LEGRAND Johane FRA n°029 71 144 V1F 363 F 00:47:01  8.94Non Licencié
364 ERNAULT Anne FRA n°030 76 139 SEF 364 F 00:47:02  8.93Non Licencié
365 DUVAL MODESTE Anne BénédicteFRA n°119 70 145 V1F 365 F 00:47:04  8.93Non Licencié
366 VAVASSEUR Isabelle FRA n°118 68 146 V1F 366 F 00:47:05  8.92 Non Licencié
367 DENTELLA Mélanie FRA n°370 88 140 SEF 367 F 00:47:06  8.92 Non Licencié
368 BERBY Alexia FRA n°381 87 141 SEF 368 F 00:47:09  8.91Non Licencié
369 CHARTIER Florence FRA 1397040 n°021 82 142 SEF 369 F 00:47:09  8.91 EAPE
370 PUECH Violaine FRA n°454 78 143 SEF 370 F 00:47:10  8.91Non Licencié
371 GONCALVES Lydia FRA n°098 68 147 V1F 371 F 00:47:22  8.87MATMUT
372 CAILLOU Florence FRA 1384699 n°195 70 148 V1F 372 F 00:47:24  8.86 [76] RCCCA
373 PAUTHIER Stéphanie FRA n°459 74 144 SEF 373 F 00:47:27  8.85 Non Licencié
374 BOUIN Christel FRA n°420 73 145 SEF 374 F 00:47:28  8.85Non Licencié
375 MARIE Armelle (A) FRA n°069 77 146 SEF 375 F 00:47:35  8.83 Non Licencié
376 HERPIN Isabelle FRA n°238 72 149 V1F 376 F 00:47:38  8.82Non Licencié
377 BERBY Emmanuelle FRA n°377 85 147 SEF 377 F 00:47:39  8.81 Non Licencié
378 CALANVILLE Céline FRA n°019 75 148 SEF 378 F 00:47:40  8.81 Non Licencié
379 MARIE Michèle (A) FRA n°068 47 13 V3F 379 F 00:47:45  8.80 ACRFC
380 CARRIOU Danielle FRA 1418602 n°201 51 14 V3F 380 F 00:47:49  8.79 EAPE
381 DELARUE-GODEFROY HélèneFRA n°251 76 149 SEF 381 F 00:47:51  8.78 CARSAT Ndie
382 FORTIN Julie FRA n°433 78 150 SEF 382 F 00:47:52  8.78Non Licencié
383 LE RAT Carole FRA n°009 67 150 V1F 383 F 00:47:53  8.77Non Licencié
384 PEGARD Isabelle FRA n°008 69 151 V1F 384 F 00:47:54  8.77Non Licencié
385 CRAMPON DUFILS Celine FRA n°236 68 152 V1F 385 F 00:47:57  8.76 Non Licencié
386 MAIRE Sophie FRA n°109 81 151 SEF 386 F 00:48:09  8.73Non Licencié
387 COLOMBEL Jocelyne FRA n°270 57 59 V2F 387 F 00:48:09  8.72 CPAM RED
388 MULLER Lise FRA n°162 81 152 SEF 388 F 00:48:10  8.72 MATMUT
389 DUREUIL Charlotte FRA n°286 80 153 SEF 389 F 00:48:11  8.72 MATMUT
390 FEHRENBACH Séverine FRA n°279 67 153 V1F 390 F 00:48:12  8.71 UNIES POUR ELLES
391 MAIRE Véronique FRA n°062 78 154 SEF 391 F 00:48:13  8.71MATMUT
392 HUCHER Aurélie FRA n°059 80 155 SEF 392 F 00:48:14  8.71 MATMUT
393 CRESSEAUX Anne FRA n°144 66 154 V1F 393 F 00:48:14  8.71Non Licencié
394 LEFEBVRE Catherine FRA n°006 62 60 V2F 394 F 00:48:15  8.70 Non Licencié
395 LOPEZ Dominique FRA n°350 53 61 V2F 395 F 00:48:18  8.70 CPAM RED
396 PRUDHOMMEAUX Karine FRA n°116 67 155 V1F 396 F 00:48:19  8.69 Non Licencié
397 RESCH Fabienne FRA n°197 71 156 V1F 397 F 00:48:25  8.68Non Licencié
398 DELAPILLE Sophie FRA 1239635 n°104 70 157 V1F 398 F 00:48:30  8.66 EAPE
399 OMRANI Yamina FRA n°390 68 158 V1F 399 F 00:48:31  8.66Non Licencié
400 LESUEUR Patricia FRA n°403 62 62 V2F 400 F 00:48:33  8.65Non Licencié
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401 MAUGE Véronique FRA n°360 78 156 SEF 401 F 00:48:34  8.65Non Licencié
402 TASSERY Valérie FRA n°026 65 159 V1F 402 F 00:48:50  8.60Non Licencié
403 MOISANT Stephanie FRA n°157 69 160 V1F 403 F 00:49:04  8.56 Non Licencié
404 LE GUEN Kelly FRA n°163 86 157 SEF 404 F 00:49:13  8.54 MATMUT
405 HUBERT Emmanuelle FRA n°276 78 158 SEF 405 F 00:49:32  8.48 CPAM RED
406 DURAND Carine FRA n°115 75 159 SEF 406 F 00:49:33  8.48Non Licencié
407 ROUSELLE Frédérique FRA n°443 67 161 V1F 407 F 00:49:42  8.45 Non Licencié
408 LAVIEUVILLE Caroline FRA n°436 64 162 V1F 408 F 00:49:59  8.40 Non Licencié
409 PAURON Mathilde FRA n°243 92 4 ESF 409 F 00:50:04  8.39 CE SNECMA VERNON
410 PAURON Clotilde (G) FRA n°245 60 63 V2F 410 F 00:50:06  8.39 CE SNECMA VERNON
411 JOUAN Clarisse (I) FRA n°278 160 SEF 411 F 00:50:37  8.30 Défitness76
412 JOUAN Laurence (I) FRA n°277 63 163 V1F 412 F 00:50:43  8.28 Défitness76
413 PAURON Camille (G) FRA n°244 88 161 SEF 413 F 00:50:43  8.28 CE SNECMA VERNON
414 KERVADEC Véronique (D) FRA n°169 66 164 V1F 414 F 00:50:43  8.28 Non Licencié
415 DAVID Maria FRA n°027 67 165 V1F 415 F 00:50:44  8.28Non Licencié
416 PETIT Chantal FRA n°417 60 64 V2F 416 F 00:50:44  8.28Non Licencié
417 ROUSSEL Sabrina FRA n°107 79 162 SEF 417 F 00:50:45  8.28GrDF
418 RIGAUDEAU Véronique FRA n°192 65 166 V1F 418 F 00:51:00  8.24 Non Licencié
419 MALLET Hélène FRA n°123 74 163 SEF 419 F 00:51:01  8.23Non Licencié
420 NOËL Mireille FRA 1319180 n°137 69 167 V1F 420 F 00:51:11  8.21 EAPE
421 GOURET Aurelie FRA n°108 76 164 SEF 421 F 00:51:15  8.20 GrDF
422 RENARD Aurélie FRA n°050 80 165 SEF 422 F 00:51:16  8.19 SGS
423 BERTIN Fabienne FRA n°464 60 65 V2F 423 F 00:51:17  8.19Non Licencié
424 NIXON Charlotte FRA n°198 65 168 V1F 424 F 00:51:20  8.18Non Licencié
425 BLONDEL Frederique FRA n°233 73 166 SEF 425 F 00:51:27  8.16 Non Licencié
426 BOUTOUTE Delphine FRA n°166 70 169 V1F 426 F 00:51:45  8.12 MATMUT
427 DELOISON Natacha FRA n°110 68 170 V1F 427 F 00:53:02  7.92 Non Licencié
428 DENIZE Sylvie FRA n°174 60 66 V2F 428 F 00:54:58  7.64 Carrier Transicold
429 MARCOTTE Virginie FRA n°250 72 171 V1F 429 F 00:55:02  7.63 Education Nationale
430 CHAPELLE Marine FRA n°052 85 167 SEF 430 F 00:55:08  7.62SGS
431 LEFRANÇOIS Laetitia FRA n°288 76 168 SEF 431 F 00:57:07  7.35 Non Licencié
432 SUZE Dominique FRA n°072 59 67 V2F 432 F 00:57:08  7.35Non Licencié
433 FOSSARD Marina FRA n°071 56 68 V2F 433 F 01:00:37  6.93Non Licencié
434 HULBERT Eliane FRA n°401 38 2 V4F 434 F 01:00:38  6.93Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GODBILLOT Victoria FRA 1080487 n°103 5 00:30:19 13.86 EAPE
2 RICHET Camille (J) FRA n°290 49 00:35:59 11.68Non Licencié
3 PAUL Bérénice FRA n°380 109 00:38:31 10.91Non Licencié
4 BILLARD Andréa FRA n°255 272 00:43:16  9.71 Non Licencié
5 DENTELLA Céline FRA n°363 358 00:46:43  8.99 Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NGUYEN VAN TU Gabrielle FRA 1236074 n°355 138 00:39:15 10.71 EAPE
2 NGUYEN VAN TU Charlotte FRA 1022222 n°356 144 00:39:21 10.68 EAPE

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COURTOIS Clémentine FRA n°451 47 00:35:51 11.72Non Licencié
2 GILLES Cécile FRA n°023 131 00:38:58 10.78Non Licencié
3 MALLET Clara (C) FRA n°132 197 00:41:14 10.19Non Licencié
4 PAURON Mathilde FRA n°243 409 00:50:04  8.39 CE SNECMA VERNON

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COLLE Helène (H) FRA 323691 n°262 1 00:27:50 15.10 SS76
2 MORICE Laeticia (M) FRA 661417 n°330 2 00:29:23 14.29 AS PTT Rouen
3 DELALANDE Ophélie FRA n°452 6 00:30:38 13.71Non Licencié
4 ALI TAHER Bibiro FRA 1083266 n°256 9 00:31:05 13.51 SS76
5 COLLE Juliette FRA n°186 11 00:31:17 13.43Non Licencié
6 GACOIN Fanny FRA n°153 12 00:31:17 13.43Non Licencié
7 HAVARD Rachel FRA 1469552 n°304 15 00:32:38 12.87 Milles Pattes Romilly
8 POTIER Margareth FRA n°158 19 00:33:24 12.58Non Licencié
9 QUICRAY-TREPAGNY NathalieFRA 1422406 n°194 20 00:33:30 12.54 [76] RCCCA
10 GODILLON Sylvanie FRA n°428 21 00:33:54 12.39Non Licencié
11 PERROT Anouk FRA n°234 22 00:34:00 12.35 Rouen Triathlon
12 RASOLO Anne FRA n°181 24 00:34:10 12.30Non Licencié
13 HOUDEVILLE Ingrid FRA 1389611 n°328 25 00:34:12 12.28 CA Cauchois
14 LEDOUX Charlène (K) FRA n°300 26 00:34:14 12.27Non Licencié
15 JEANNE Stéphanie FRA n°421 27 00:34:15 12.27Non Licencié
16 LEGROS Eloise FRA n°395 28 00:34:16 12.26Non Licencié
17 BARREAU Marjorie FRA n°056 31 00:34:23 12.22 MATMUT
18 BEN SLAMA Monia FRA ?????? n°044 38 00:34:58 12.01 EAPE
19 LE CORRE Caroline FRA n°456 39 00:35:00 12.00Non Licencié
20 MAZUR Estelle FRA 472810 n°015 43 00:35:28 11.84 AJCL Grand Quevilly
21 ROY Sophie FRA 639174 n°311 45 00:35:45 11.75 EMS Athlétisme
22 MARIE Alexandra FRA n°435 48 00:35:56 11.69Non Licencié
23 DUPLESSY Delphine FRA n°207 51 00:36:06 11.64Non Licencié
24 AMERICA Laure FRA n°325 52 00:36:09 11.62Non Licencié
25 PETIT Laetitia FRA n°284 53 00:36:10 11.62 MATMUT
26 DURIEU Karine FRA n°323 58 00:36:24 11.54Non Licencié
27 SIV Ingrid FRA n°002 65 00:36:51 11.40Non Licencié
28 AUROUX-MATTOT Christelle FRA n°319 66 00:36:52 11.39Non Licencié
29 MONDON Barbara FRA n°308 69 00:37:01 11.35 RCS76
30 FOUASSIER Sandrine FRA n°312 70 00:37:08 11.32 Ferrero
31 BRANDY Laetitia FRA n°388 74 00:37:27 11.22Non Licencié
32 TURPIN Charlotte FRA n°051 76 00:37:31 11.20 SGS
33 SIMON Ludivine (B) FRA n°067 78 00:37:34 11.18 MATMUT
34 ILLES-DUSSEAUX Sarah FRA n°431 80 00:37:38 11.17Non Licencié
35 MAINGAULT Perrine FRA n°449 81 00:37:41 11.15Non Licencié
36 DELANIS Vanessa FRA n°347 82 00:37:44 11.13 CHU Rouen
37 VARNIER Delphine FRA n°161 83 00:37:47 11.12 MATMUT
38 BURGOT Céline FRA n°324 87 00:37:50 11.10Non Licencié
39 ERRECALDE Sabine FRA n°387 88 00:37:52 11.09Non Licencié
40 ALLIRAND Béatrice FRA n°439 90 00:37:55 11.08Non Licencié
41 DOUVILLE Laure (L) FRA n°306 93 00:38:02 11.04 RCS76
42 LEFRANCOIS Sabine FRA n°359 94 00:38:06 11.03Non Licencié
43 GRANEIX Magali FRA n°058 96 00:38:07 11.02 MATMUT
44 JAMAIS Marie FRA n°222 103 00:38:17 10.98Non Licencié
45 ANGRAND Lise (F) FRA n°202 104 00:38:18 10.97 CPAM RED
46 MAURICE Céline FRA n°374 110 00:38:32 10.90Non Licencié
47 BOINET Marie FRA n°094 111 00:38:34 10.89 MATMUT
48 DUPOST Virginie FRA n°346 114 00:38:36 10.88 CHU Rouen
49 GILLES Emmanuelle FRA n°077 116 00:38:39 10.87Non Licencié
50 JOURDAIN Roselyne FRA n°211 124 00:38:51 10.81Non Licencié
51 LAROCHELLE Corinne FRA n°209 130 00:38:56 10.79Non Licencié
52 DROUIN Anne-Charlotte FRA n°173 133 00:39:05 10.75 Carrier Transicold
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53 LAPLANCHE Vanessa FRA n°316 135 00:39:10 10.73Non Licencié
54 HERVIEU Marie FRA n°022 137 00:39:12 10.72 Carrier Transicold
55 SABATIER Cecile FRA n°254 141 00:39:18 10.69Non Licencié
56 RALLU Virginie FRA n°219 145 00:39:25 10.66 Non Licencié
57 CLATOT Helene FRA n°309 146 00:39:25 10.66Non Licencié
58 DUPONT Agathe FRA 457588 n°264 147 00:39:27 10.65 EAPE
59 ROGER Mylène FRA n°124 157 00:39:50 10.54Non Licencié
60 PARIS Charlotte FRA n°204 159 00:39:53 10.53Non Licencié
61 MALFILATRE Hélène FRA n°415 161 00:40:07 10.47Non Licencié
62 SOUSSI Cindy FRA n°005 165 00:40:17 10.43Non Licencié
63 DUGORD Lucie FRA n°364 168 00:40:23 10.40Non Licencié
64 ANDRÉ Youna FRA n°130 170 00:40:29 10.38Non Licencié
65 VANRELL Anne-Sophie FRA n°145 173 00:40:32 10.36Non Licencié
66 MALLEGOL Armelle FRA n°253 180 00:40:46 10.30 CARSAT Ndie
67 SIMON Christelle FRA n°179 181 00:40:55 10.27Non Licencié
68 GENTIL Magali FRA n°164 183 00:40:56 10.26 MATMUT
69 BRASSIER Anne-Elise FRA n°317 185 00:40:57 10.26Non Licencié
70 LEFRANÇOIS Margot (E) FRA n°171 187 00:40:58 10.26Non Licencié
71 COURTOIS Aurélie FRA n°430 193 00:41:10 10.20Non Licencié
72 DAUFRESNE Sandrine FRA n°461 198 00:41:15 10.18Non Licencié
73 RESSENCOURT Hélène FRA n°065 200 00:41:19 10.17 MATMUT
74 DOS SANTOS Marie Reine FRA n°266 204 00:41:28 10.13 CPAM RED
75 SULPIZI Sonia FRA n°028 206 00:41:37 10.10Non Licencié
76 CABIN Audrey FRA n°095 207 00:41:37 10.09 MATMUT
77 DELHAY Christine FRA n°122 209 00:41:40 10.08Non Licencié
78 VALLERY Sarah FRA n°111 216 00:41:46 10.06Non Licencié
79 CHAPALAIN Nolwenn FRA 1393025 n°033 220 00:41:56 10.02 EAPE
80 LE PAGE Charlotte FRA n°239 221 00:41:56 10.02Non Licencié
81 LABARRE Caroline FRA n°437 222 00:41:57 10.01Non Licencié
82 DURAND Alexandra FRA n°406 227 00:42:01 10.00Non Licencié
83 BOITARD Anne FRA n°405 229 00:42:12  9.96 Non Licencié
84 DUMAINE Alice FRA n°155 230 00:42:12  9.95 Non Licencié
85 SENINCK Pauline FRA n°282 235 00:42:19  9.93Non Licencié
86 COMTE Mathilde FRA n°283 236 00:42:20  9.92Non Licencié
87 NGUYEN Katia FRA n°082 239 00:42:26  9.90 SGS
88 LAUGER Claire FRA n°373 241 00:42:29  9.89Non Licencié
89 COUM Anne-Gaëlle FRA n°003 244 00:42:32  9.88Non Licencié
90 LOSARDO Sophie FRA n°136 250 00:42:43  9.83 EAPE
91 BILLARD Catherine FRA n°154 251 00:42:45  9.83Non Licencié
92 FABRE Sophie FRA n°386 255 00:42:55  9.79Non Licencié
93 REINTEAU Sophie FRA n°199 257 00:43:00  9.77Non Licencié
94 LECANU Emma FRA 1469344 n°200 258 00:43:02  9.76Non Licencié
95 DUCROCQ Angelique FRA n°165 259 00:43:03  9.76 MATMUT
96 MERCIER BARAZER Virginie FRA n°100 260 00:43:03  9.76 MATMUT
97 TROUSSE Christelle FRA n°352 271 00:43:16  9.71Non Licencié
98 LEFEBVRE Julie FRA n°416 277 00:43:27  9.67Non Licencié
99 REININGER Magalie FRA n°432 280 00:43:42  9.61Non Licencié
100 GUIADER Nolwenn FRA n°223 286 00:43:46  9.60Non Licencié
101 DUPRES Mélanie FRA n°341 287 00:43:47  9.60Non Licencié
102 PEIXOTO Nadège FRA n°064 288 00:43:47  9.59 MATMUT
103 BONVALET Marie Noelle FRA n°096 289 00:43:52  9.58 MATMUT
104 ADLER Christelle FRA n°055 291 00:43:53  9.57 MATMUT
105 BROHY Hélène FRA ?????? n°042 294 00:43:56  9.56 EAPE
106 HUREAU Patricia FRA n°074 296 00:43:58  9.55Non Licencié
107 BOULAND Emilie FRA n°404 298 00:44:04  9.53 Non Licencié
108 HOINVILLE Cécile FRA n°182 299 00:44:05  9.53 Non Licencié
109 BARTY Karine FRA n°049 301 00:44:06  9.52 SGS
110 BERSOULT Marie-Hélène FRA n°368 302 00:44:07  9.52Non Licencié
111 BOIS HARDY Angélique FRA n°400 305 00:44:18  9.48Non Licencié
112 FRANCONVILLE Christelle FRA n°046 307 00:44:20  9.48 SGS
113 HENRIO Hélène FRA n°408 308 00:44:21  9.47Non Licencié
114 LEDOUX Aurelie FRA n°146 309 00:44:27  9.45 Non Licencié
115 LEVESQUE Estèle FRA n°061 310 00:44:29  9.44 MATMUT
116 PREMPAIN Karine FRA n°150 315 00:44:47  9.38Non Licencié
117 LEMONNIER Delphine FRA n°285 316 00:44:47  9.38 MATMUT
118 FOURCIN Marie-Aude FRA n°410 319 00:44:49  9.37Non Licencié
119 YBERT Annie FRA n°168 321 00:44:57  9.35Non Licencié
120 SALLES Béatrice FRA n°246 323 00:45:04  9.32Non Licencié
121 DE OLIVEIRA Rose FRA n°399 324 00:45:04  9.32Non Licencié
122 HAGRON Christelle FRA n°396 325 00:45:06  9.32Non Licencié
123 BAILLEUL Stephanie FRA n°217 327 00:45:15  9.28Non Licencié
124 CHAIZEMARTIN Marion FRA n°398 328 00:45:15  9.28 Non Licencié
125 LANDI Virginie FRA n°361 329 00:45:22  9.26 Non Licencié
126 FONTAINE Aurélie FRA n°048 330 00:45:24  9.25 SGS
127 VINCENT Virginie FRA n°297 331 00:45:25  9.25 Non Licencié
128 LAMY Nathalie FRA n°134 332 00:45:28  9.24 EAPE
129 MANGOT Bénédicte FRA n°407 333 00:45:32  9.23Non Licencié
130 ROUSSELLE Caroline FRA n°106 337 00:45:34  9.22 GrDF
131 DUBERT Catherine FRA n°175 338 00:45:35  9.22Non Licencié
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132 MORICE Bénédicte FRA n°083 344 00:46:10  9.10Non Licencié
133 CLOAREC Delphine FRA n°441 345 00:46:15  9.08Non Licencié
134 FRANQUES Claire FRA n°129 347 00:46:17  9.08Non Licencié
135 MAIRE Cécile FRA n°247 348 00:46:17  9.07Non Licencié
136 LANGLOIS Stéphanie FRA n°185 355 00:46:35  9.02Non Licencié
137 LEMORT Alexandra FRA n°376 356 00:46:36  9.02Non Licencié
138 LEFEVRE Sylvie FRA n°419 360 00:46:53  8.96Non Licencié
139 ERNAULT Anne FRA n°030 364 00:47:02  8.93Non Licencié
140 DENTELLA Mélanie FRA n°370 367 00:47:06  8.92Non Licencié
141 BERBY Alexia FRA n°381 368 00:47:09  8.91 Non Licencié
142 CHARTIER Florence FRA 1397040 n°021 369 00:47:09  8.91EAPE
143 PUECH Violaine FRA n°454 370 00:47:10  8.91Non Licencié
144 PAUTHIER Stéphanie FRA n°459 373 00:47:27  8.85Non Licencié
145 BOUIN Christel FRA n°420 374 00:47:28  8.85Non Licencié
146 MARIE Armelle (A) FRA n°069 375 00:47:35  8.83 Non Licencié
147 BERBY Emmanuelle FRA n°377 377 00:47:39  8.81Non Licencié
148 CALANVILLE Céline FRA n°019 378 00:47:40  8.81 Non Licencié
149 DELARUE-GODEFROY HélèneFRA n°251 381 00:47:51  8.78 CARSAT Ndie
150 FORTIN Julie FRA n°433 382 00:47:52  8.78Non Licencié
151 MAIRE Sophie FRA n°109 386 00:48:09  8.73Non Licencié
152 MULLER Lise FRA n°162 388 00:48:10  8.72 MATMUT
153 DUREUIL Charlotte FRA n°286 389 00:48:11  8.72 MATMUT
154 MAIRE Véronique FRA n°062 391 00:48:13  8.71 MATMUT
155 HUCHER Aurélie FRA n°059 392 00:48:14  8.71 MATMUT
156 MAUGE Véronique FRA n°360 401 00:48:34  8.65Non Licencié
157 LE GUEN Kelly FRA n°163 404 00:49:13  8.54 MATMUT
158 HUBERT Emmanuelle FRA n°276 405 00:49:32  8.48 CPAM RED
159 DURAND Carine FRA n°115 406 00:49:33  8.48Non Licencié
160 JOUAN Clarisse (I) FRA n°278 411 00:50:37  8.30 Défitness76
161 PAURON Camille (G) FRA n°244 413 00:50:43  8.28 CE SNECMA VERNON
162 ROUSSEL Sabrina FRA n°107 417 00:50:45  8.28 GrDF
163 MALLET Hélène FRA n°123 419 00:51:01  8.23Non Licencié
164 GOURET Aurelie FRA n°108 421 00:51:15  8.20 GrDF
165 RENARD Aurélie FRA n°050 422 00:51:16  8.19 SGS
166 BLONDEL Frederique FRA n°233 425 00:51:27  8.16Non Licencié
167 CHAPELLE Marine FRA n°052 430 00:55:08  7.62 SGS
168 LEFRANÇOIS Laetitia FRA n°288 431 00:57:07  7.35Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VILAIN-LEGOUEZ Brigitte FRA 831476 n°189 3 00:29:24 14.29 [76] RCCCA
2 MAUGER Anne-Marie FRA n°142 4 00:30:11 13.92 OXYGENE BELBEUF
3 DELACROIX Christine FRA n°409 7 00:30:43 13.68Non Licencié
4 HAÏ Christel FRA n°156 8 00:30:47 13.65Non Licencié
5 DUCLOS Nadine FRA 539949 n°018 10 00:31:16 13.43 EAPE
6 COUSIN Laurence FRA 1200156 n°193 13 00:31:44 13.24 [76] RCCCA
7 LAURENT M'BAYE Maddly FRA 132230 n°259 14 00:32:08 13.07SS76
8 LEGUEN Véronique FRA n°060 18 00:33:22 12.59 MATMUT
9 LOUVET Isabelle FRA n°313 29 00:34:16 12.26Non Licencié
10 KARP Juliette FRA 1300186 n°076 30 00:34:20 12.23 Milles Pattes Romilly
11 BOUST Géraldine FRA 1312673 n°088 32 00:34:24 12.21 EAPE
12 D'HUBERT Astrid FRA n°382 33 00:34:28 12.19Non Licencié
13 LAROCHELLE Nathalie FRA 1126775 n°314 34 00:34:35 12.15EAPE
14 MALARD Sabine FRA n°302 35 00:34:49 12.07Non Licencié
15 TURMEL Nathalie FRA 1420044 n°034 37 00:34:57 12.02 EAPE
16 LEBOURG Fabienne FRA n°275 41 00:35:06 11.97 CPAM RED
17 MENDY Nina FRA n°063 42 00:35:28 11.85 MATMUT
18 MEERSMAN Estelle FRA n°367 46 00:35:47 11.74Non Licencié
19 GUEHAM Fatima FRA n°252 50 00:35:59 11.67 CARSAT Ndie
20 LECHEVALIER Sylvie FRA n°446 54 00:36:11 11.61Non Licencié
21 DUTOT Isabelle FRA n°011 55 00:36:12 11.61Non Licencié
22 ROTGER Hélène FRA n°014 56 00:36:13 11.60Non Licencié
23 LE GALL Isabelle FRA n°343 59 00:36:27 11.53Non Licencié
24 MARTINET Véronique FRA 1307397 n°228 61 00:36:42 11.45 ASHM
25 GIRAULT Virginie FRA n°128 62 00:36:43 11.44 Non Licencié
26 HAYES Dominique FRA n°438 63 00:36:43 11.44Non Licencié
27 DUVAL Florence FRA 1291090 n°340 64 00:36:44 11.44 EMS Athlétisme
28 CROISEL Christelle FRA n°379 67 00:36:57 11.37Non Licencié
29 BARGAIN Karin FRA n°358 68 00:36:59 11.36Non Licencié
30 N'DIAYE Anne Sophie FRA 1346748 n°260 73 00:37:22 11.24 SS76
31 RIDEL Nelly FRA 210287 n°086 75 00:37:30 11.20 EAPE
32 DUMONT Caroline FRA n°397 77 00:37:32 11.19Non Licencié
33 SCHUBERT Christine FRA 1226949 n°265 84 00:37:48 11.11 EAPE
34 SAPETA Corinne FRA 1065548 n°084 85 00:37:49 11.11 EAPE
35 CROMBEZ Annick FRA n°039 86 00:37:49 11.11Non Licencié
36 PIQUET Sylvie FRA n°296 91 00:37:58 11.06 PSN Preaux
37 PLICHTA Sylvie FRA n°413 95 00:38:06 11.02Non Licencié
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38 MAINOT Carole FRA n°303 98 00:38:08 11.02Non Licencié
39 HAMELIN Marie-Noëlle FRA n°117 100 00:38:12 11.00Non Licencié
40 PABOUDET Valérie FRA n°389 105 00:38:25 10.94Non Licencié
41 GARET Christine FRA n°429 107 00:38:31 10.91Non Licencié
42 EMO Véronique FRA n°020 108 00:38:31 10.91Non Licencié
43 DEHODANG Jacqueline FRA n°274 112 00:38:35 10.89 CPAM RED
44 GAUGAIN Anne FRA n°216 113 00:38:36 10.88Non Licencié
45 YAPO Stephanie FRA 1359608 n°261 115 00:38:38 10.88 SS76
46 DROUVOT Catherine FRA n°091 117 00:38:42 10.86Non Licencié
47 JOUET Delphine FRA n°196 118 00:38:42 10.85Non Licencié
48 PETIT FOURREAU Isabelle FRA n°040 119 00:38:44 10.85Non Licencié
49 LEVILLAIN Natacha FRA n°402 123 00:38:49 10.82Non Licencié
50 CHAPRON Isabelle FRA n°214 125 00:38:52 10.81Non Licencié
51 BOUQUIN Sophie FRA n°184 126 00:38:52 10.81Non Licencié
52 LANGEVIN Marlène FRA n°391 127 00:38:53 10.80Non Licencié
53 IFRENE Nadia FRA n°149 134 00:39:07 10.74Non Licencié
54 LECANU Sandrine FRA n°208 140 00:39:17 10.69Non Licencié
55 LE BLEIZ - CHATELAIN CorinneFRA 1491775 n°345 142 00:39:19 10.68 EAPE
56 DELOBEL NGUYEN VAN TU ValérieFRA 1384504 n°357 143 00:39:20 10.68 EAPE
57 GOT Géraldine FRA n°315 148 00:39:29 10.64Non Licencié
58 ROUSSIGNOL Anne-Claire FRA n°120 150 00:39:38 10.60Non Licencié
59 BOIS-BERLIOZ Delphine FRA n°135 154 00:39:43 10.58 EAPE
60 QUEVAL Sophie FRA n°016 155 00:39:45 10.57Non Licencié
61 CAVYN Florence FRA n°079 156 00:39:46 10.57Non Licencié
62 VIARD Nathalie FRA 1242938 n°054 158 00:39:51 10.54 EMSAM
63 PETTINOTTI Lydie FRA n°099 160 00:39:58 10.51Non Licencié
64 LAURELLI PASCALE FRA n°450 162 00:40:11 10.45Non Licencié
65 LAVIE Elisabeth FRA n°344 164 00:40:15 10.44Non Licencié
66 FARIN Claudie FRA n°045 166 00:40:20 10.41 SGS
67 FERMENT Fanny FRA n°075 167 00:40:22 10.41Non Licencié
68 GODON Béatrice FRA n°249 169 00:40:26 10.39Non Licencié
69 DUBOIS Carol FRA n°237 171 00:40:31 10.37Non Licencié
70 SAINT-GILLES Valerie FRA n°176 172 00:40:31 10.37Non Licencié
71 GRIFFON Sylvie FRA n°180 174 00:40:32 10.36Non Licencié
72 GOMEZ Cécile FRA 741133 n°221 175 00:40:34 10.36 ANA
73 DESSERTAINE Sophie FRA n°141 176 00:40:36 10.35Non Licencié
74 LEGRAND Corinne FRA n°434 177 00:40:40 10.33Non Licencié
75 VATINEL Sylvie FRA n°151 179 00:40:46 10.31Non Licencié
76 GRELAUD Fabienne FRA n°191 188 00:40:58 10.25Non Licencié
77 PERAY-LASCAUX Nathalie FRA n°013 189 00:40:58 10.25Non Licencié
78 HERPIN Nadège FRA n°125 190 00:40:59 10.25Non Licencié
79 LANGANAY Nathalie FRA n°081 191 00:41:05 10.22Non Licencié
80 LAURENT Nathalie FRA n°010 195 00:41:11 10.20 MORPHO
81 POIRIER Anne FRA n°159 196 00:41:13 10.19Non Licencié
82 GODART Véronique FRA n°092 199 00:41:18 10.17 MATMUT
83 MARTIN Isabelle FRA n°460 202 00:41:23 10.15Non Licencié
84 PLESSIS Isabelle FRA n°041 205 00:41:30 10.12Non Licencié
85 SEIGNEURIE Isabelle FRA n°036 208 00:41:38 10.09Non Licencié
86 DESHOULLES Marie Laure FRA n°267 210 00:41:41 10.08 CPAM RED
87 BASILE Marie-Anne FRA 1254679 n°160 213 00:41:43 10.07 MATMUT
88 MALLET Anne-Sophie (C) FRA n°133 214 00:41:45 10.06Non Licencié
89 TRAMIER Nathalie FRA n°294 215 00:41:46 10.06Non Licencié
90 VANHULLE Catherine FRA n°412 217 00:41:51 10.04Non Licencié
91 GIRARDIN Sophie FRA n°384 219 00:41:55 10.02Non Licencié
92 BENMOKHTAR Emmanuelle FRA n°248 223 00:41:58 10.01Non Licencié
93 CARPE Chantal FRA n°393 226 00:42:00 10.00Non Licencié
94 MONTAGNE Florence FRA n°351 228 00:42:02 10.00 Défitness76
95 MAILLARD Valerie FRA n°206 231 00:42:13  9.95 Non Licencié
96 JOUANNE Christine FRA n°334 232 00:42:13  9.95 Courir Ensemble
97 TROCHU Armelle FRA n°235 234 00:42:19  9.93Non Licencié
98 BIARD Severine FRA 1408429 n°089 237 00:42:20  9.92 EAPE
99 MARCHIENNE Catherine FRA n°112 238 00:42:21  9.92Non Licencié
100 GRONDIN Mathilde FRA n°392 243 00:42:31  9.88Non Licencié
101 CARLOT Raphaele FRA n°101 245 00:42:33  9.87Non Licencié
102 MAUGER Karen FRA n°298 246 00:42:34  9.87Non Licencié
103 LEROY Frédérique FRA n°210 247 00:42:38  9.85Non Licencié
104 GASIOROWSKI Nathalie FRA n°418 248 00:42:40  9.84Non Licencié
105 FRIBOULET Isabelle FRA n°114 249 00:42:41  9.84Non Licencié
106 ODINET Emmanuelle FRA n°188 253 00:42:49  9.81Non Licencié
107 FOUASSIER Françoise FRA n°057 261 00:43:04  9.75 MATMUT
108 CHAVENTRÉ Cécile FRA n°177 263 00:43:05  9.75Non Licencié
109 QUERCRON Nathalie FRA n°225 264 00:43:06  9.75Non Licencié
110 FALZARANO Sylvie FRA n°143 266 00:43:07  9.74 ACVA Vandrimare
111 GUILLOT Nathalie FRA ?????? n°031 268 00:43:11  9.73 EAPE
112 VASSARD Catherine FRA n°126 269 00:43:14  9.72Non Licencié
113 HAUTOT Carole FRA 596043 n°258 270 00:43:15  9.71 SS76
114 HARDY Nathalie FRA n°152 273 00:43:17  9.71Non Licencié
115 VAN POUCKE Sandra FRA 1255913 n°087 276 00:43:26  9.67EAPE
116 VANDRIKE Marie FRA n°444 281 00:43:43  9.61 Non Licencié
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

117 MICHOT Aude FRA n°295 283 00:43:45  9.60Non Licencié
118 DODELIN Frédérique FRA n°385 284 00:43:46  9.60Non Licencié
119 RICHER POTIER Carole FRA n°383 285 00:43:46  9.60Non Licencié
120 DEHAIS Florence FRA n°426 290 00:43:53  9.57Non Licencié
121 DUBUC Annie FRA n°318 300 00:44:06  9.53Non Licencié
122 DUMONT Olga FRA n°127 304 00:44:10  9.51Non Licencié
123 AVONDE Albane FRA n°224 306 00:44:19  9.48Non Licencié
124 COUDERC Muriel FRA n°425 311 00:44:31  9.44Non Licencié
125 PONNAVOY Catherine FRA n°212 312 00:44:37  9.42Non Licencié
126 BORDAT Nathaly FRA n°240 314 00:44:44  9.39Non Licencié
127 LE SOUEF Valérie FRA n°348 317 00:44:48  9.38 CHU Rouen
128 LESAGE STICH Sophie FRA n°1148 320 00:44:53  9.36Non Licencié
129 SAAS Muriel FRA n°038 326 00:45:14  9.29 Non Licencié
130 MICHEL Catherine FRA n°342 334 00:45:33  9.22Non Licencié
131 CLAVEL Isabelle FRA n°080 335 00:45:33  9.22 GrDF
132 PAGNY Christel FRA n°218 339 00:45:41  9.20Non Licencié
133 LAMBERT Laurence FRA n°047 340 00:45:45  9.18 SGS
134 ROYE-DUTILLOY Sylvie FRA n°066 341 00:45:46  9.18 MATMUT
135 GERMAIN Jeanne Marie FRA n°293 342 00:45:53  9.15Non Licencié
136 AUBAGNAC Florence FRA n°093 343 00:45:58  9.14 MATMUT
137 PENALVA Marine FRA n°442 346 00:46:16  9.08 Non Licencié
138 ISENMANN Eve FRA n°310 349 00:46:20  9.07Non Licencié
139 CHEINISSE Véronique FRA n°148 354 00:46:35  9.02Non Licencié
140 MARC Caroline FRA n°090 357 00:46:36  9.01Non Licencié
141 BURAY Sandrine FRA n°455 359 00:46:47  8.98Non Licencié
142 BAYEUL-LESAUVAGE PascaleFRA n°183 361 00:46:57  8.95 Non Licencié
143 MAS Sandrine FRA 139053 n°017 362 00:46:57  8.95 EAPE
144 LEGRAND Johane FRA n°029 363 00:47:01  8.94Non Licencié
145 DUVAL MODESTE Anne BénédicteFRA n°119 365 00:47:04  8.93 Non Licencié
146 VAVASSEUR Isabelle FRA n°118 366 00:47:05  8.92Non Licencié
147 GONCALVES Lydia FRA n°098 371 00:47:22  8.87 MATMUT
148 CAILLOU Florence FRA 1384699 n°195 372 00:47:24  8.86 [76] RCCCA
149 HERPIN Isabelle FRA n°238 376 00:47:38  8.82Non Licencié
150 LE RAT Carole FRA n°009 383 00:47:53  8.77Non Licencié
151 PEGARD Isabelle FRA n°008 384 00:47:54  8.77Non Licencié
152 CRAMPON DUFILS Celine FRA n°236 385 00:47:57  8.76Non Licencié
153 FEHRENBACH Séverine FRA n°279 390 00:48:12  8.71 UNIES POUR ELLES
154 CRESSEAUX Anne FRA n°144 393 00:48:14  8.71Non Licencié
155 PRUDHOMMEAUX Karine FRA n°116 396 00:48:19  8.69Non Licencié
156 RESCH Fabienne FRA n°197 397 00:48:25  8.68Non Licencié
157 DELAPILLE Sophie FRA 1239635 n°104 398 00:48:30  8.66 EAPE
158 OMRANI Yamina FRA n°390 399 00:48:31  8.66Non Licencié
159 TASSERY Valérie FRA n°026 402 00:48:50  8.60Non Licencié
160 MOISANT Stephanie FRA n°157 403 00:49:04  8.56Non Licencié
161 ROUSELLE Frédérique FRA n°443 407 00:49:42  8.45Non Licencié
162 LAVIEUVILLE Caroline FRA n°436 408 00:49:59  8.40 Non Licencié
163 JOUAN Laurence (I) FRA n°277 412 00:50:43  8.28 Défitness76
164 KERVADEC Véronique (D) FRA n°169 414 00:50:43  8.28Non Licencié
165 DAVID Maria FRA n°027 415 00:50:44  8.28 Non Licencié
166 RIGAUDEAU Véronique FRA n°192 418 00:51:00  8.24Non Licencié
167 NOËL Mireille FRA 1319180 n°137 420 00:51:11  8.21 EAPE
168 NIXON Charlotte FRA n°198 424 00:51:20  8.18 Non Licencié
169 BOUTOUTE Delphine FRA n°166 426 00:51:45  8.12 MATMUT
170 DELOISON Natacha FRA n°110 427 00:53:02  7.92Non Licencié
171 MARCOTTE Virginie FRA n°250 429 00:55:02  7.63 Education Nationale

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOULEIS Marie-Annick FRA 280922 n°012 16 00:32:58 12.75 EAPE
2 PENNEC Patricia FRA 412510 n°326 17 00:33:02 12.72 Olympique Darnetal
3 DUPEL Nathalie FRA n°292 23 00:34:08 12.31 Montville RC
4 MEENS Catherine FRA n°424 36 00:34:51 12.05Non Licencié
5 TALEB Laurence FRA n°414 40 00:35:05 11.98Non Licencié
6 LAUDREL Francine FRA 881360 n°230 44 00:35:42 11.77 ASHM
7 LEDOUX Chantal (K) FRA n°299 60 00:36:39 11.46Non Licencié
8 GIRARD Yasmine FRA n°241 71 00:37:15 11.28Non Licencié
9 LE GUYADER Djïda (M) FRA n°329 72 00:37:17 11.27 AS Flexi-France
10 DELAMARE-BELLET LaurenceFRA n°097 79 00:37:37 11.17 MATMUT
11 DUREL Françoise FRA n°187 89 00:37:53 11.09Non Licencié
12 CLÉMENT Annick FRA n°147 92 00:37:59 11.06Non Licencié
13 MONCHY Pascale FRA n°462 97 00:38:07 11.02Non Licencié
14 RICHET Catherine (J) FRA n°289 101 00:38:12 11.00Non Licencié
15 CARABY Martine (F) FRA n°203 106 00:38:28 10.92 CPAM RED
16 MOREL Catherine FRA 535956 n°301 122 00:38:47 10.83 Olympique Darnetal
17 CUCURULL Marie-Christine FRA n°335 128 00:38:53 10.80 Courir Ensemble
18 PILLON Marie-Sylvie FRA n°427 129 00:38:54 10.80Non Licencié
19 FERRÉ Nathalie FRA n°213 132 00:39:04 10.75Non Licencié
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Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

20 LE MEUR Patricia FRA n°024 136 00:39:12 10.72Non Licencié
21 GEFFROY Brigitte FRA 1242921 n°053 139 00:39:16 10.70 EMSAM
22 DUCREUX Catherine FRA n°025 151 00:39:38 10.60Non Licencié
23 HINFRAY Rose-Marie FRA n°369 152 00:39:39 10.59Non Licencié
24 TONNETOT Lise FRA 516045 n°287 153 00:39:40 10.59 EMSAM
25 MASSON Marie-Christine FRA n°375 163 00:40:14 10.44Non Licencié
26 BERBY Michèle FRA n°378 178 00:40:42 10.32Non Licencié
27 RIDEL Catherine FRA n°336 182 00:40:55 10.27 Courir Ensemble
28 LEGENVRE Catherine FRA n°178 184 00:40:56 10.26Non Licencié
29 LEFRANÇOIS Agnès (E) FRA n°172 186 00:40:57 10.26Non Licencié
30 CHERENCE Isabelle FRA ?????? n°043 192 00:41:10 10.21 EAPE
31 AUBER Catherine FRA n°445 194 00:41:11 10.20 CARSAT Ndie
32 SIMION Anne-Marie FRA n°138 203 00:41:25 10.14 EAPE
33 DUPONT Patricia FRA 2692011 n°001 211 00:41:41 10.08 Défitness76
34 LECOMTE Laurence FRA n°281 212 00:41:42 10.08 GPN
35 TATON-SCOTTÉ Sylvie FRA n°226 218 00:41:54 10.03Non Licencié
36 ACARD Marie-Hélène FRA n°371 225 00:41:59 10.01Non Licencié
37 MORIN Marie-José FRA n°338 233 00:42:15  9.94 Courir Ensemble
38 BORDET Régine FRA n°037 240 00:42:27  9.90Non Licencié
39 TASQUIER Martine FRA 1187995 n°231 242 00:42:31  9.88 ASHM
40 FORGUE Anna FRA n°322 252 00:42:48  9.81Non Licencié
41 DUVAL Dominique FRA n°007 262 00:43:05  9.75 Non Licencié
42 HERVÉ Catherine FRA n°121 265 00:43:06  9.75Non Licencié
43 DUBOS Martine FRA n°140 267 00:43:07  9.74 ACVA Vandrimare
44 BORELLI Véronique FRA n°220 274 00:43:17  9.70Non Licencié
45 L'HUILLIER Isabelle FRA n°131 278 00:43:30  9.66Non Licencié
46 HALOUA Laurence FRA n°422 279 00:43:34  9.64Non Licencié
47 DUBOC Catherine FRA n°321 292 00:43:54  9.57Non Licencié
48 CARRE Sylvie FRA n°337 293 00:43:56  9.56 Courir Ensemble
49 POMES Isabelle FRA n°411 295 00:43:57  9.56Non Licencié
50 GILLES Sylvie FRA n°205 303 00:44:07  9.52 Non Licencié
51 RAHARIMANANA Francine FRA n°190 313 00:44:41  9.40 Non Licencié
52 DENHAUT Michèle FRA n°331 318 00:44:48  9.38 Courir Ensemble
53 DELAPIERRE Nadine FRA n°307 322 00:45:00  9.34 RCS76
54 WEIDEL Armelle FRA n°394 336 00:45:34  9.22 Non Licencié
55 COLLE Jeanne (H) FRA n°263 350 00:46:31  9.03Non Licencié
56 BERNIERE Marie-Christine FRA n°372 351 00:46:32  9.03Non Licencié
57 SEGALA Cécile FRA n°271 352 00:46:33  9.02 CPAM RED
58 FORTIER Catherine FRA n°272 353 00:46:34  9.02 CPAM RED
59 COLOMBEL Jocelyne FRA n°270 387 00:48:09  8.72 CPAM RED
60 LEFEBVRE Catherine FRA n°006 394 00:48:15  8.70Non Licencié
61 LOPEZ Dominique FRA n°350 395 00:48:18  8.70 CPAM RED
62 LESUEUR Patricia FRA n°403 400 00:48:33  8.65Non Licencié
63 PAURON Clotilde (G) FRA n°245 410 00:50:06  8.39 CE SNECMA VERNON
64 PETIT Chantal FRA n°417 416 00:50:44  8.28Non Licencié
65 BERTIN Fabienne FRA n°464 423 00:51:17  8.19Non Licencié
66 DENIZE Sylvie FRA n°174 428 00:54:58  7.64 Carrier Transicold
67 SUZE Dominique FRA n°072 432 00:57:08  7.35Non Licencié
68 FOSSARD Marina FRA n°071 433 01:00:37  6.93Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TAILLEUX Véronique FRA n°167 57 00:36:20 11.56Non Licencié
2 CINTUREL Jocelyne FRA 471721 n°085 99 00:38:10 11.00 EAPE
3 DOUVILLE Catherine (L) FRA n°305 102 00:38:16 10.98 RCS76
4 MOUCHARD Sylvette FRA 315347 n°229 120 00:38:44 10.84 ASHM
5 CHEVALIER Françoise FRA n°339 121 00:38:46 10.84 RCS76
6 LECUYER Anne-Marie FRA n°365 149 00:39:35 10.61Non Licencié
7 CAPRONNIER Françoise FRA 178580 n°257 201 00:41:22 10.16SS76
8 DUVAL Danièle FRA 499370 n°032 224 00:41:58 10.01 EAPE
9 ALLIRAND Françoise FRA n°440 254 00:42:50  9.81Non Licencié
10 LAURENT Martine FRA n°139 256 00:42:57  9.78 Non Licencié
11 DENEUVE Françoise FRA n°105 275 00:43:22  9.69Non Licencié
12 SIMON Brigitte (B) FRA n°073 282 00:43:44  9.61 Non Licencié
13 MARIE Michèle (A) FRA n°068 379 00:47:45  8.80 ACRFC
14 CARRIOU Danielle FRA 1418602 n°201 380 00:47:49  8.79 EAPE

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAUSS Ginette FRA 246332 n°232 297 00:44:04  9.53 ASHM
2 HULBERT Eliane FRA n°401 434 01:00:38  6.93Non Licencié
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1ère FEMININ SS76 Temps 00:32:07.95 Moy. 13.07

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 COLLE Helène (H) 323691 n°262 00:27:50 1 SEF 1 F 15.10
9 ALI TAHER Bibiro 1083266 n°256 00:31:05 4 SEF 9 F 13.51
14 LAURENT M'BAYE Maddly 132230 n°259 00:32:08 7 V1F 14 F 13.07
73 N'DIAYE Anne Sophie 1346748 n°260 00:37:22 30 V1F 73 F 11.24
115 YAPO Stephanie 1359608 n°261 00:38:38 45 V1F 115 F 10.88
201 CAPRONNIER Françoise 178580 n°257 00:41:22 7 V3F 201 F 10.16
270 HAUTOT Carole 596043 n°258 00:43:15 113 V1F 270 F  9.71

2ème FEMININ EAPE Temps 00:32:57.05 Moy. 12.75

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 GODBILLOT Victoria 1080487 n°103 00:30:19 1 CAF 5 F 13.86
10 DUCLOS Nadine 539949 n°018 00:31:16 5 V1F 10 F 13.43
16 BOULEIS Marie-Annick 280922 n°012 00:32:58 1 V2F 16 F 12.75
32 BOUST Géraldine 1312673 n°088 00:34:24 11 V1F 32 F 12.21
34 LAROCHELLE Nathalie 1126775 n°314 00:34:35 13 V1F 34 F 12.15
37 TURMEL Nathalie 1420044 n°034 00:34:57 15 V1F 37 F 12.02
38 BEN SLAMA Monia ?????? n°044 00:34:58 18 SEF 38 F 12.01
75 RIDEL Nelly 210287 n°086 00:37:30 31 V1F 75 F 11.20
84 SCHUBERT Christine 1226949 n°265 00:37:48 33 V1F 84 F 11.11
85 SAPETA Corinne 1065548 n°084 00:37:49 34 V1F 85 F 11.11
99 CINTUREL Jocelyne 471721 n°085 00:38:10 2 V3F 99 F 11.00
138 NGUYEN VAN TU Gabrielle 1236074 n°355 00:39:15 1 JUF 138 F 10.71
142 LE BLEIZ - CHATELAIN Corinne 1491775 n°345 00:39:19 55 V1F 142 F 10.68
143 DELOBEL NGUYEN VAN TU Valérie 1384504 n°357 00:39:20 56 V1F 143 F 10.68
144 NGUYEN VAN TU Charlotte 1022222 n°356 00:39:21 2 JUF 144 F 10.68
147 DUPONT Agathe 457588 n°264 00:39:27 58 SEF 147 F 10.65
154 BOIS-BERLIOZ Delphine n°135 00:39:43 59 V1F 154 F 10.58
192 CHERENCE Isabelle ?????? n°043 00:41:10 30 V2F 192 F 10.21
203 SIMION Anne-Marie n°138 00:41:25 32 V2F 203 F 10.14
220 CHAPALAIN Nolwenn 1393025 n°033 00:41:56 79 SEF 220 F 10.02
224 DUVAL Danièle 499370 n°032 00:41:58 8 V3F 224 F 10.01
237 BIARD Severine 1408429 n°089 00:42:20 98 V1F 237 F  9.92
250 LOSARDO Sophie n°136 00:42:43 90 SEF 250 F  9.83
268 GUILLOT Nathalie ?????? n°031 00:43:11 111 V1F 268 F  9.73
276 VAN POUCKE Sandra 1255913 n°087 00:43:26 115 V1F 276 F  9.67
294 BROHY Hélène ?????? n°042 00:43:56 105 SEF 294 F  9.56
332 LAMY Nathalie n°134 00:45:28 128 SEF 332 F  9.24
362 MAS Sandrine 139053 n°017 00:46:57 143 V1F 362 F  8.95
369 CHARTIER Florence 1397040 n°021 00:47:09 142 SEF 369 F  8.91
380 CARRIOU Danielle 1418602 n°201 00:47:49 14 V3F 380 F  8.79
398 DELAPILLE Sophie 1239635 n°104 00:48:30 157 V1F 398 F  8.66
420 NOËL Mireille 1319180 n°137 00:51:11 167 V1F 420 F  8.21

3ème FEMININ RCCCA Temps 00:33:29.99 Moy. 12.54

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 VILAIN-LEGOUEZ Brigitte 831476 n°189 00:29:24 1 V1F 3 F 14.29
13 COUSIN Laurence 1200156 n°193 00:31:44 6 V1F 13 F 13.24
20 QUICRAY-TREPAGNY Nathalie 1422406 n°194 00:33:30 9 SEF 20 F 12.54
372 CAILLOU Florence 1384699 n°195 00:47:24 148 V1F 372 F  8.86

4ème FEMININ MATMUT Temps 00:35:27.27 Moy. 11.85

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 LEGUEN Véronique n°060 00:33:22 8 V1F 18 F 12.59
31 BARREAU Marjorie n°056 00:34:23 17 SEF 31 F 12.22
42 MENDY Nina n°063 00:35:28 17 V1F 42 F 11.85
53 PETIT Laetitia n°284 00:36:10 25 SEF 53 F 11.62
78 SIMON Ludivine (B) n°067 00:37:34 33 SEF 78 F 11.18
79 DELAMARE-BELLET Laurence n°097 00:37:37 10 V2F 79 F 11.17
83 VARNIER Delphine n°161 00:37:47 37 SEF 83 F 11.12
96 GRANEIX Magali n°058 00:38:07 43 SEF 96 F 11.02
111 BOINET Marie n°094 00:38:34 47 SEF 111 F 10.89
183 GENTIL Magali n°164 00:40:56 68 SEF 183 F 10.26
199 GODART Véronique n°092 00:41:18 82 V1F 199 F 10.17
200 RESSENCOURT Hélène n°065 00:41:19 73 SEF 200 F 10.17
207 CABIN Audrey n°095 00:41:37 76 SEF 207 F 10.09
213 BASILE Marie-Anne 1254679 n°160 00:41:43 87 V1F 213 F 10.07
259 DUCROCQ Angelique n°165 00:43:03 95 SEF 259 F  9.76
260 MERCIER BARAZER Virginie n°100 00:43:03 96 SEF 260 F  9.76
261 FOUASSIER Françoise n°057 00:43:04 107 V1F 261 F  9.75
288 PEIXOTO Nadège n°064 00:43:47 102 SEF 288 F  9.59
289 BONVALET Marie Noelle n°096 00:43:52 103 SEF 289 F  9.58
291 ADLER Christelle n°055 00:43:53 104 SEF 291 F  9.57
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4ème FEMININ MATMUT Temps 00:35:27.27 Moy. 11.85

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

310 LEVESQUE Estèle n°061 00:44:29 115 SEF 310 F  9.44
316 LEMONNIER Delphine n°285 00:44:47 117 SEF 316 F  9.38
341 ROYE-DUTILLOY Sylvie n°066 00:45:46 134 V1F 341 F  9.18
343 AUBAGNAC Florence n°093 00:45:58 136 V1F 343 F  9.14
371 GONCALVES Lydia n°098 00:47:22 147 V1F 371 F  8.87
388 MULLER Lise n°162 00:48:10 152 SEF 388 F  8.72
389 DUREUIL Charlotte n°286 00:48:11 153 SEF 389 F  8.72
391 MAIRE Véronique n°062 00:48:13 154 SEF 391 F  8.71
392 HUCHER Aurélie n°059 00:48:14 155 SEF 392 F  8.71
404 LE GUEN Kelly n°163 00:49:13 157 SEF 404 F  8.54
426 BOUTOUTE Delphine n°166 00:51:45 169 V1F 426 F  8.12

5ème FEMININ RCS76 Temps 00:38:15.21 Moy. 10.98

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

69 MONDON Barbara n°308 00:37:01 29 SEF 69 F 11.35
93 DOUVILLE Laure (L) n°306 00:38:02 41 SEF 93 F 11.04
102 DOUVILLE Catherine (L) n°305 00:38:16 3 V3F 102 F 10.98
121 CHEVALIER Françoise n°339 00:38:46 5 V3F 121 F 10.84
322 DELAPIERRE Nadine n°307 00:45:00 53 V2F 322 F  9.34

6ème FEMININ CPAM RED Temps 00:38:27.06 Moy. 10.92

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 LEBOURG Fabienne n°275 00:35:06 16 V1F 41 F 11.97
104 ANGRAND Lise (F) n°202 00:38:18 45 SEF 104 F 10.97
106 CARABY Martine (F) n°203 00:38:28 15 V2F 106 F 10.92
112 DEHODANG Jacqueline n°274 00:38:35 43 V1F 112 F 10.89
204 DOS SANTOS Marie Reine n°266 00:41:28 74 SEF 204 F 10.13
210 DESHOULLES Marie Laure n°267 00:41:41 86 V1F 210 F 10.08
352 SEGALA Cécile n°271 00:46:33 57 V2F 352 F  9.02
353 FORTIER Catherine n°272 00:46:34 58 V2F 353 F  9.02
387 COLOMBEL Jocelyne n°270 00:48:09 59 V2F 387 F  8.72
395 LOPEZ Dominique n°350 00:48:18 61 V2F 395 F  8.70
405 HUBERT Emmanuelle n°276 00:49:32 158 SEF 405 F  8.48

7ème FEMININ ASHM Temps 00:38:43.80 Moy. 10.84

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

44 LAUDREL Francine 881360 n°230 00:35:42 6 V2F 44 F 11.77
61 MARTINET Véronique 1307397 n°228 00:36:42 24 V1F 61 F 11.45
120 MOUCHARD Sylvette 315347 n°229 00:38:44 4 V3F 120 F 10.84
242 TASQUIER Martine 1187995 n°231 00:42:31 39 V2F 242 F  9.88
297 HAUSS Ginette 246332 n°232 00:44:04 1 V4F 297 F  9.53

8ème FEMININ EMSAM Temps 00:39:50.24 Moy. 10.54

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

139 GEFFROY Brigitte 1242921 n°053 00:39:16 21 V2F 139 F 10.70
153 TONNETOT Lise 516045 n°287 00:39:40 24 V2F 153 F 10.59
158 VIARD Nathalie 1242938 n°054 00:39:51 62 V1F 158 F 10.54

9ème FEMININ CARSAT Ndie Temps 00:41:10.21 Moy. 10.20

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

50 GUEHAM Fatima n°252 00:35:59 19 V1F 50 F 11.67
180 MALLEGOL Armelle n°253 00:40:46 66 SEF 180 F 10.30
194 AUBER Catherine n°445 00:41:11 31 V2F 194 F 10.20
381 DELARUE-GODEFROY Hélène n°251 00:47:51 149 SEF 381 F  8.78

10ème FEMININ Courir Ensemble Temps 00:42:12.98 Moy.  9.95

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

128 CUCURULL Marie-Christine n°335 00:38:53 17 V2F 128 F 10.80
182 RIDEL Catherine n°336 00:40:55 27 V2F 182 F 10.27
232 JOUANNE Christine n°334 00:42:13 96 V1F 232 F  9.95
233 MORIN Marie-José n°338 00:42:15 37 V2F 233 F  9.94
293 CARRE Sylvie n°337 00:43:56 48 V2F 293 F  9.56
318 DENHAUT Michèle n°331 00:44:48 52 V2F 318 F  9.38
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT D'OISELI:457 P:435 Ar:434 D:0 Ab:0

11ème FEMININ SGS Temps 00:42:25.24 Moy.  9.90

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

76 TURPIN Charlotte n°051 00:37:31 32 SEF 76 F 11.20
166 FARIN Claudie n°045 00:40:20 66 V1F 166 F 10.41
239 NGUYEN Katia n°082 00:42:26 87 SEF 239 F  9.90
301 BARTY Karine n°049 00:44:06 109 SEF 301 F  9.52
307 FRANCONVILLE Christelle n°046 00:44:20 112 SEF 307 F  9.48
330 FONTAINE Aurélie n°048 00:45:24 126 SEF 330 F  9.25
340 LAMBERT Laurence n°047 00:45:45 133 V1F 340 F  9.18
422 RENARD Aurélie n°050 00:51:16 165 SEF 422 F  8.19
430 CHAPELLE Marine n°052 00:55:08 167 SEF 430 F  7.62

12ème FEMININ CHU Rouen Temps 00:44:47.47 Moy.  9.38

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

82 DELANIS Vanessa n°347 00:37:44 36 SEF 82 F 11.13
114 DUPOST Virginie n°346 00:38:36 48 SEF 114 F 10.88
317 LE SOUEF Valérie n°348 00:44:48 127 V1F 317 F  9.38

13ème FEMININ Défitness76 Temps 00:50:36.26 Moy.  8.30

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

211 DUPONT Patricia 2692011 n°001 00:41:41 33 V2F 211 F 10.08
228 MONTAGNE Florence n°351 00:42:02 94 V1F 228 F 10.00
411 JOUAN Clarisse (I) n°278 00:50:37 160 SEF 411 F  8.30
412 JOUAN Laurence (I) n°277 00:50:43 163 V1F 412 F  8.28

14ème FEMININ CE SNECMA VERNON Temps 00:50:42.40 Moy.  8.28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

409 PAURON Mathilde n°243 00:50:04 4 ESF 409 F  8.39
410 PAURON Clotilde (G) n°245 00:50:06 63 V2F 410 F  8.39
413 PAURON Camille (G) n°244 00:50:43 161 SEF 413 F  8.28

15ème FEMININ GrDF Temps 00:50:44.07 Moy.  8.28

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

335 CLAVEL Isabelle n°080 00:45:33 131 V1F 335 F  9.22
337 ROUSSELLE Caroline n°106 00:45:34 130 SEF 337 F  9.22
417 ROUSSEL Sabrina n°107 00:50:45 162 SEF 417 F  8.28
421 GOURET Aurelie n°108 00:51:15 164 SEF 421 F  8.20

16ème FEMININ Carrier Transicold Temps 00:54:57.85 Moy.  7.64

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

133 DROUIN Anne-Charlotte n°173 00:39:05 52 SEF 133 F 10.75
137 HERVIEU Marie n°022 00:39:12 54 SEF 137 F 10.72
428 DENIZE Sylvie n°174 00:54:58 66 V2F 428 F  7.64
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GOSSET Dany FRA n°1133 65 1 V1F 1 F 00:45:02  9.33 UNIES POUR ELLES
2 LE MEN Laurence FRA 1226550 n°1100 63 2 V1F 2 F 00:50:09  8.38 MATMUT
3 GUESDON Jeannine FRA 1424314 n°1101 58 1 V2F 3 F 00:50:40  8.29 EAPE
4 PLICHON Marilyne FRA n°1151 66 3 V1F 4 F 00:51:03  8.23Non Licencié
5 PETIT Sandrine FRA n°1150 74 1 SEF 5 F 00:51:45  8.12Non Licencié
6 ZATAR Catherine FRA n°1114 63 4 V1F 6 F 00:55:38  7.55 EAPE
7 RIQUE Martine FRA n°1108 59 2 V2F 7 F 00:55:45  7.53 EAPE
8 BUDET-GREBOVAL VéroniqueFRA n°1107 60 3 V2F 8 F 00:55:49  7.53 EAPE
9 FARVACQUE-LAMBLIN FlorenceFRA n°1109 63 5 V1F 9 F 00:55:50  7.52 EAPE
10 LELONG-DUVAL Nathalie FRA n°1136 63 6 V1F 10 F 00:56:48  7.40 UNIES POUR ELLES
11 BRIEN Véronique FRA n°1131 69 7 V1F 11 F 00:57:26  7.31Non Licencié
12 PEREZ Eva FRA n°1132 80 2 SEF 12 F 00:57:26  7.31Non Licencié
13 CRESSY-PEYRIN Chantal FRA n°1141 51 1 V3F 13 F 00:58:19  7.20 UNIES POUR ELLES
14 BERENGER Véronique FRA n°1135 60 4 V2F 14 F 00:58:19  7.20UNIES POUR ELLES
15 MERCIER Marie Françoise FRA n°1137 53 5 V2F 15 F 00:58:52 7.14 UNIES POUR ELLES
16 GRARD Annie FRA n°1111 45 2 V3F 16 F 00:58:52  7.14Non Licencié
17 MALLET Sylvie FRA n°1143 59 6 V2F 17 F 00:59:00  7.12 Défitness76
18 RIPOLL Frédérique FRA n°1104 65 8 V1F 18 F 00:59:02  7.12 SGS
19 BIARD Tania FRA n°1130 65 9 V1F 19 F 00:59:20  7.08 EAPE
20 HERAULT Nicole FRA n°1124 53 7 V2F 20 F 00:59:56  7.01 CPAM RED
21 LAMBERT Sylvia FRA 1340635 n°1145 66 10 V1F 21 F 01:01:29  6.83 EAPE
22 KOMGUEN Hélène FRA n°1128 67 11 V1F 22 F 01:01:29  6.83 EAPE
23 BOULANGER Emilie FRA n°1146 83 3 SEF 23 F 01:02:50  6.69 MATMUT
24 FESSARD Annick FRA n°1119 54 8 V2F 24 F 01:03:09  6.65 CPAM RED
25 FARIK Severine FRA n°1120 71 12 V1F 25 F 01:03:21  6.63 CPAM RED
26 SAINT GIRONS Isabelle FRA n°1134 59 9 V2F 26 F 01:03:32  6.61 UNIES POUR ELLES
27 LECOMTE Elodie FRA n°1106 87 4 SEF 27 F 01:03:32  6.61 SGS
28 DESFOSSES Christelle FRA n°1105 68 13 V1F 28 F 01:04:05  6.56 SGS
29 ALEXANDRE Claudine FRA n°1149 48 3 V3F 29 F 01:04:28  6.52Non Licencié
30 DA COSTA Helena FRA n°1123 60 10 V2F 30 F 01:04:29  6.51 CPAM RED
31 BUQUET Jeanne FRA n°1138 57 11 V2F 31 F 01:05:14  6.44 UNIES POUR ELLES
32 GRIMALDI Christine FRA n°1152 5 SEF 32 F 01:05:56  6.37Non Licencié
33 BIVILLE Catherine FRA n°1118 57 12 V2F 33 F 01:05:56  6.37CPAM RED
34 ROUSSEL Patricia FRA n°1126 56 13 V2F 34 F 01:06:18  6.33Non Licencié
35 DUNET Anita FRA n°1122 60 14 V2F 35 F 01:06:19  6.33 CPAM RED
36 GOUBÉ-LEBOURG Blandine FRA n°1121 63 14 V1F 36 F 01:06:31 6.31 CPAM RED
37 LEDOUX Véronique FRA n°1113 63 15 V1F 37 F 01:06:35  6.31Non Licencié
38 BURET Anne-Marie FRA n°1112 62 15 V2F 38 F 01:06:36  6.31Non Licencié
39 LEDUN Françoise FRA n°1116 53 16 V2F 39 F 01:10:01  6.00 CARSAT Ndie
40 DUFOUR Céline FRA n°1103 78 6 SEF 40 F 01:10:02  6.00Non Licencié
41 POISSON Rachel FRA n°1102 70 16 V1F 41 F 01:10:04  6.00Non Licencié
42 PAINPOL Sylvie FRA n°1110 69 17 V1F 42 F 01:11:21  5.89Non Licencié
43 FOURNIER Barbara FRA n°1142 52 4 V3F 43 F 01:11:21  5.89 UNIES POUR ELLES
44 DESANGES Agnès FRA n°1139 57 17 V2F 44 F 01:11:33  5.87 UNIES POUR ELLES
45 CARPENTIER Joelle FRA n°1147 55 18 V2F 45 F 01:12:08  5.82Non Licencié
46 BOGAERS Valerie FRA n°1117 69 18 V1F 46 F 01:12:09  5.82 CARSAT Ndie


